Zaregistrujte svoj produkt a ziskajte podporu na

www.philips.com/welcome

CD655

SK' Telefénny zaznamnik

@ Vystraha

Pouzivajte len nabijatelné batérie.
Pred pouzitim nabijajte telefén 24 hodin.

PHILIPS






Obsah

| Dolezité 3
1.1 Poziadavky napajania 3
1.2 Bezpe&nostné informacie 3
1.3 Zhoda 4
1.4 PouZzitie zhody s normou GAP 4
1.5 Recyklacia a likvidacia 4
1.6 Elektrické, magnetické a

elektromagnetické polia

(,,EMF*) 5
2 Vas telefon 6
2.1 Co je v skatuli 6
22 Prehlad telefonu 7
23 Ikony displeja 10
24 lkony ponuky 10
2.5 Prehlad zakladnej stanice I
3 Zacdiname 12
3.0 Pripojte zakladnu stanicu 12
32 Pripevnenie zékladne na stenu 12
33 In3talujte vas telefon 13
34 Uvitaci rezim 14
35 Usporiadanie ponuky 15
4 Pouzivanie vasho telefénu 18
4.1 Uskutoénenie hovoru 18
4.2 Odpovedanie na hovor 19
4.3 Ukonéenie hovoru 19

5 Lepsie vyuzivajte vas
telefén 20
5.1 Zapnutie/vypnutie telefénu 20
52 Uzamknutie/odomknutie
klavesnice 20
5.3 Textovy alebo ¢islicovy vstup 20
5.4 Prebiehajici hovor 20
5.5 Cakajici hovor 22
5.6 Identifikacia linky volajiceho 22
57 Pouzivanie vasho telefénneho
zoznamu 22
5.8 PouZivanie zoznamu
opakovaného vytacania 25
5.9 Pouzivanie zdznamu hovorov 26
5.10  Poutzivanie interkomu 27
5.1 Lokalizovanie 29
6 Osobné nastavenia 30
6.1 Zmena nazvu slichadla 30
6.2 Tony slachadla 30
6.3 Zmefite jazyk zobrazovania 3l
6.4 Nastavte tapetu 31
6.5 Nastavte farbu témy 31
6.6 Nastavte uroven kontrastu 31
6.7 Nastavte dobu podsvietenia 32
6.8 Aktivacia/deaktivacia
automatického zavesenia 32

Obsah



7 Nastavenia hodin a budika 33 9.3 Spitné volanie 43
7.1 Nastavit’ datum a ¢as 33 94  Zruenie volania spit’ 44
72 Nastavit’ format datumu/éasu 33 9.5  Skryt’' ID 44
7.3 Nastavenie budika 34 10 SMs 45
74  Nastavit’ ton budik 34
astavit. ton budika 10.1  Pisanie a odoslanie novej SMS 45
8 Rozsirené nastavenia 35 102 Zobrazit’ spravy v schranke
prijatych sprav 46
8.1 Jednoduché volanie 35
10.3  Ulozenie spravy v schranke
8.2 Aktivacia/deaktivacia navrhov 48
konferenéného rezimu 35
10.4  Nastavenia SMS 49
83 Blokovanie hovorov 36
84  Aktivacia/deaktivacia rezimu 1l Teleféonny zaznamnik/
XHD zvuku 36 odkazovaé (TAM) 52
85  Zmenit hlavny PIN 37 111 Prehrat’ 52
8.6 Registracia 37 112 Odstranit’ vietky spravy 53
8.7  Odregistrovanie slichadla 38 11.3  Nastavit’' rezim odpovedania 53
8.8  Vyber krajiny 38 11.4 Prispésobena odchadzajica
sprava 54
8.9 Vynulovanie zariadenia 39
i - 1.5 Zapnutie/vypnutie ziznamnika
8.10  Predvolené nastavenia 39 prostrednictvom slichadla 55
8.11  Nastavte automaticki 11.6  Nastavenia zaznamnika 55
predvolbu 40
11.7  Sledovanie hovorov 57
8.12  Zmenit’ ¢as oneskorenia
d 40
odozvy 12 Technické udaje 59
8.13  Zmena vytadacieho rezimu
(zavisi od krajiny) 41 13 Casto kladené otazky 60
8.14  Nastavit’ prvé zvonenie 41
14 Register 63
9 Sluzby siete 42
9.1 Preposlat’ hovor 42
9.2 Hlasova posta 43
2 Obsah



| Dolezité

Pred pouzivanim vasho telefénu si urobte
¢as na preéitanie tejto uZivatelskej
priru¢ky. Obsahuje doélezité informacie a
poznamky slvisiace s va$im telefénom.

1.1 Poziadavky napdjania

¢ Tento vyrobok vyzaduje elektrické
napéjanie striedavého priadu 220-240
voltov. V pripade prerusenia napajania
moze dojst k strate komunikacie.

* Elektricka siet je klasifikovana ako
nebezpecna. Jediny spdsob ako vypnut
nabijacku je odpojit napéjanie od
elektrickej zastreky. Zaistite, aby bola

elektricka zastréka vzdy lahko dostupna.

* Elektrické napitie v sieti je
klasifikované ako TNV-3
(Telecommunication Network
Voltages), tak ako je to definované v
norme EN 60-950.

@ Vystraha

Aby ste zabranili poskodeniu alebo

poruche:

* Nedovolte, aby nabijacie kontakty
alebo batéria prisli do kontaktu s
kovovymi predmetmi.

* Neotvarajte ho, pretoze by ste mohli
byt vystaveni (i¢inkom vysokého
napitia.

* Nikdy nepoufzivajte iné batérie, ako tie,
ktoré boli dodané s vyrobkom, alebo
ktoré odporuca spolo¢nost Philips:
nebezpedenstvo vybuchu.

* Vidy poutivajte kable dodavané s
vyrobkom.

Dolezité

1.2 Bezpecnostné informacie

* Aktivovanie handsfree by mohlo nahle
zvysit hlasitost v sluchatku na velmi
vysoku Uroveri: zaistite, aby slichadlo
nebolo prili§ blizko pri vaSom uchu.

* Toto zariadenie nie je navrhnuté tak, aby
mohlo v pripade vypadku prudu
uskutoéiiovat nidzové hovory. Aby bolo
mozné uskutociovat nidzové hovory, je
nutné spristupnit in( variantu.

* Telefén nevystavujte nadmernému
teplu spésobenému vykurovacimi
zariadeniami alebo priamym svetlom.

* Telefén nezahadzujte a nedovolte
inym predmetom aby naii padli.

* Nepoutzivajte Cistiace prostriedky
obsahujuce alkohol, amoniak, benzén
alebo brusiva, pretoze mézu pristroj
poskodit.

* Tento vyrobok nepouzivajte v
miestach s nebezpecenstvom vybuchu.

* Nedovolte, aby do styku s vyrobkom
prisli malé kovové predmety. Méze to
znizit kvalitu zvuku a poskodit vyrobok.

* Nedovolte, aby nabija¢ka prisla do
kontaktu s tekutinami.

e Zapnuté mobilné telefény v tesnej
blizkosti pristroja mézu spésobit
rusenie.

O prevadzkovych a skladovacich teplotach:

* Prevadzkujte na miestach, kde sa
teplota vidy pohybuje v rozmedzi 0 az
35°C (32 az 95°F).

* Uskladiiujte na miestach, kde sa
teplota vzdy pohybuje v rozmedzi -20
az 45°C (-4 az | I3°F).

+ Zivotnost batérie mdze byt skratena v
prostrediach s nizkou teplotou.



1.3 Zhoda

My, spolo¢nost Philips vyhlasujeme, Zze
tento vyrobok je v zhode so zakladnymi
poziadavkami a s inymi prislusnymi
ustanoveniami smernice 1999/5/EK. Tento
vyrobok je mozné spojit len s analégovymi
telefénnymi sietami krajin uvedenych na
baleni.

Vyhlasenie o zhode mozZete najst na
stranke www.p4c.philips.com

1.4 Pouzitie zhody s normou
GAP
Norma GAP zaruduije, Ze s vietky
sliichadla a zakladné stanice DECT™ GAP
v zhode s minimalnymi prevadzkovymi
$tandardmi bez ohladu na ich vyrobcu.
Slichadlo a zakladna stanica CD650/655 st
v zhode s GAP, ¢o znamend, Ze minimalne
garantované funkcie si: registracia
slichadla, prevzatie linky, prijatie hovoru a
volanie. Rozsirené funkcie nemusia byt
dostupné v pripade, Ze s vaSou zakladnou
stanicou poutzivate iné slichadlo ako
CD650/655.
Ak chcete zaregistrovat a pouzivat
slichadlo CD650/655 so zakladnou
stanicou normy GAP iného vyrobcu,
postupuijte najskér podla postupu
opisaného v pokynoch vyrobcu a potom
postupuijte podla postupu opisaného v
strana 37.
Ak chcete prihlasit sluchadlo iného
vyrobcu k zékladnej stanici CD650/655,
dajte zakladnu stanicu do prihlasovacieho
rezimu (strana 37) a potom postupuijte
podla pokynov vyrobcu.

1.5 Recyklacia a likvidacia

Pokyny pre likvidovanie starych
vyrobkov:

Smernica WEEE (Smernica o odpadovych
elektrickych a elektronickych
zariadeniach; 2002/96/EK)) bola prijata aby
zabezpelila, Ze vyrobky budi recyklované
najlep$im dostupnym spésobom,
technikami obnovy a recyklacie, ¢im sa
zabezpedi [udské zdravie a vysoka
ochrana Zivotného prostredia.

Vas vyrobok je navrhnuty a vyrobeny
pouZzitim vysoko kvalitnych materialov a
sucasti, ktoré moézu byt recyklované a
Znova pouzité.

Nelikvidujte vas stary vyrobok vyhodenim
do bezného odpadu vo va$ej domacnosti.
Informuijte sa o miestnom systéme
separatneho zberu elektrickych a
elektronickych vyrobkov oznaéenych
tymto symbolom.

Poutzite jednu z nasledovnych moZnosti

likvidacie:

+ Uplny vyrobok (vratane jeho kablov,
zastrciek a prisluenstva) likvidujte v
zbernych zariadeniach uréenych
smernicou WEEE.

* Ak ste zakupili nahradny vyrobok,
doructe Uplny stary vyrobok spit
predajcovi. Podla poziadavky smernice
WEEE by ho mal prijat.

Dolezité



Pokyny pre likvidaciu batérii:
Batérie by sa nemali likvidovat

s beznym odpadom z
domacnosti.

Informadcie o baleni:

Spolo&nost Philips oznatila

balenie beznymi symbolmi navrhnutymi
na pomoc recyklacii a vhodnej likvidacii
pripadného odpadu.

Asociovanému narodnému
systému obnovy a recyklacie bol
zaplateny finanény prispevok.
Oznadeny baliaci material je
recyklovatelny.

Elektrické, magnetické a

elektromagnetické polia

(,,EMF*)
Spolo¢nost Philips Royal Electronics
vyraba a predava mnoho vyrobkov
orientovanych na spotrebitelov,
ktoré oby¢ajne, ako vietky
elektronické pristroje, maju
schopnost vydavat a prijimat
elektromagnetické signaly.
Jednym z hlavnych obchodnych
principov spolo¢nosti Philips je
uskutocnit pre naSe vyrobky vSetky
potrebné zdravotné a bezpe¢nostné
opatrenia, aby boli v zhode s
platnymi pravnymi poZziadavkami a
aby dodrziavali EMF normy platné v
Case vyroby vyrobkov.
Spolo¢nost Philips sa snaZi vyvijat,
vyrabat a predavat vyrobky, ktoré
nemaju Skodlivé zdravotné ucinky.

Dolezité

Spolo¢nost Philips potvrdzuje, ze v
pripade spravneho poufzitia jej
vyrobkov na ich urcené pouZitie, je
poutZitie tychto vyrobkov podla
dostupnych vedeckych poznatkov
bezpedné.

Spolo¢nost Philips zohrava aktivnu
Glohu vo vyvoji medzinarodnych
EMF a bezpecnostnych noriem, ¢o
spoloénosti Philips umoziiuje
predpokladat dalsi vyvoj
$tandardizacie v zaujme rychlej
integracie do svojich vyrobkov.



2 Vas telefén

Gratulujeme Vam k nakupu a vitajte v spolo¢nosti Philips!

Ak chcete vyuzit vietky vyhody zakaznickej podpory spoloénosti Philips,
zaregistrujte svoj produkt na www.philips.com/welcome.

2.1 Co je v skatuli

Sliuchadlo Dvierka priestoru
pre batérie
{(
II | :
W
2 nabijatelné AAA Privod energie Linkovy kabel*
batérie
Pouzivatel'ska prirucka Zaruka Navod na rychle spustenie
@ Poznamka

*V $katuli méZete najst linkovy adaptér dodavany oddelene od linkového kabla. V tomto
pripade musite pripojit linkovy adaptér k linkovému kablu pred pripojenim linkového
kabla do linkovej zastreky.

V baleniach s viacerymi slichadlami najdete jedno alebo viacero dal3ich slichadiel,
nabijadiek s napajacimi jednotkami a dalSie nabijatelné batérie.

6 V& telefdn



2.2 Prehlad telefénu

?

€6 000 ©

A Sluchadlo

B LED diéda udalosti

Blika v pripade nového zmeskaného
hovoru, SMS spravy alebo hlasovej spravy
alebo spravy odkazovaca.

@ Poznamka

Ak ste si nepredplatili sluzbu identifikacie
linky volajiceho, nebudi zobrazené
Ziadne upozornenia na nové udalosti
okrem novych sprav zaznamenanych v
zaznamniku. Z tohto dévodu nebude LED
diéda udalosti blikat v pripade nového

hovoru, SMS spravy alebo hlasovej spravy.

C Displej
Na strane strana 10 najdete prehlad ikon
displeja.

V&3 telefén

D Lavé vyberové tlagidlo |/
Vyberte funkciu zobrazenl priamo nad
tla¢idlom na obrazovke sluchadla.

Pocas hovoru: Za¢nite druhy hovor,
pozrite si telefénny zoznam, preneste
hovor alebo aktivujte/deaktivujte rezim
zvuku XHD.

Zapnite podsvietenie.

E Pravé vyberové tlacidlo \_]
Vyberte funkciu zobrazent priamo nad
tla¢idlom na obrazovke sluchadla.
Zapnite podsvietenie. P

F  Naviga¢né tlacidla ()

V pohotovostnom rezime: Rolujte nahor
pre pristup k zaznamom hovorov a
smerom nadol pre pristup k telefonnemu
zoznamu.

Pocas hovoru: Rolovanim nahor/nadol
zvysite alebo zniZite hlasitost slichadla a
reproduktora.

V rezime Uprav: Rolovanim nahor/nadol
prejdete na predchadzajuci alebo
nasledovny znak.

V inych rezimoch: Rolujte nahor/nadol v
zozname ponuky alebo prejdite v
telefbnnom zozname, zozname
opakovanych volani alebo v zdzname
hovorov na predchadzajici alebo
nasledovny zaznam.

G Tlaidlo hovoru [2\

V pohotovostnom rezime: Odpovedajte
na prichadzajuci externy alebo interny
hovor.

Pocas hovoru: Aktivujte funkciu
opitovného volania.

Vinych rezimoch: Vytocte zvolené &islo v
telefébnnom zozname, zozname
opakovanych hovorov alebo v zazname
hovorov.



!
—

(EEm)
(4[5 [6-)
[(7er | 8w | 9]
oY)

e =™

0 ©00 ©

H Tladidlo zavesenia @

V pohotovostnom rezime: Dlhym
stlacenim zapnete/vypnete slichadlo.
Pocas hovoru: Ukoncenie hovoru.

V inych rezimoch: Vratte sa do
pohotovostného rezimu.

I Tlagidlo ponuky

V pohotovostnom rezime: Prejdite do
hlavnej ponuky.

) Tladidlo reproduktora
V pohotovostnom rezime: Zapnite
reproduktor a vytocte &islo. Pomocou
rezimu handsfree odpovedajte na
prichadzajuci hovor.

Pocas hovoru: Prepinajte reproduktor
na zapnuty/vypnuty.

K Tladidlo opakovaného volania

V pohotovostnom rezime: Pristup do

zoznamu opakovanych volani.

L Tiadidlo uzamknutia klavesnice

*

V pohotovostnom reZime: VloZte *.

Dlhym stlacenim uzamknite/odomknite

klavesnicu.

Pocas hovoru: Vlozte *.

M Tladidlo zapnutia/vypnutia
zvonenia a Tladidlo
pozastavenia

V pohotovostnom rezime: Vlozte #. dlhym

stlacenim zvonenie zapnete/vypnete.

Pocas hovoru: Viozte #.

Pred vytacanim: Dlhym stlacenim vloZite

prestavku oznacenu ,,P*.

V rezime Gprav: Dlhym stla¢enim prepnete

medzi velkymi a malymi pismenami.

N Tladidlo vypnutia zvuku

Pocas hovoru: Vypnutie/zapnutie zvuku

mikrofénu sluchadla.

O Tladidlo prenosu hovoru a

tladidlo interkom/konferencia
it

V pohotovostnom rezime: Spustenie
interného hovoru.

Pocas hovoru: Podrite linku a vykonajte
lokalizovanie dalSieho slichadla. Dlhym
stlacenim spustite konferenciu medzi
internymi a externymi hovormi.

P Mikrofén

V&3 telefén



Q Reproduktor

R Dvierka priestoru pre batérie
‘, Nebezpecenstvo

Aktivovanie handsfree méze nahle zvysit
hlasitost v sluchatku na velmi vysokd
Urovei. Zaistite, aby slichadlo nebolo
prili§ blizko pri vaSom uchu.

V&3 telefén



Ikony displeja

Informuje o tom, Ze batéria je =mm  Informuje o tom, Ze je

Gplne nabita. lkona blika pocas il sluchadlo zaregistrované a v
nabijania a pri slabej batérii. dosahu zakladnej stanice.
Informuje o tom, Ze batéria je Ikona blika, ked' je slichadlo
aplne vybita. mimo dosah alebo vyhladava
Informuje o spojeni alebo zakladiu.

podrzani externého hovoru.

lkona blika v pripade

prijimania prichdzajuceho 2.4 Ilkony ponuky

hovoru.

Informuije o existujtcich SMS @ Telefénny zoznam
spravach v schranke prijatych

sprav. lkona blika v pripade

novej hlasovej spravy alebo E

neprecitanej SMS spravy.

Zobrazi sa v pripade
existujlcich zapisov v zaizname
hovorov alebo v pripade vstupu
do zaznamu hovorov. lkona
blika v pripade novych
zmeskanych hovorov.

Zobrazi sa po aktivacii budika.

Osobné nastavenie

Hodiny a budik

Rozsirené nastavenie

Zobrazi sa po aktivacii Sietova sluzba
reproduktora.
Zobrazi sa po aktivacii vypnutia

zvonenia.

Q
9
Sad]

P

SMS
Iformuje o aktivovani
telefénneho zaznamnika. lkona
blika v pripade pInej pamite
zaznamnika pre spravy.

Zaznamnik

V&3 telefén



2.5 Prehlad zakladnej stanice

HEDHE

0?@ e

0000

=)

A Poditadlo sprav

Blikd: Oznaduje poet novych sprav.
Stdle: Oznacuje pocet starych sprav.

2 blikajtice listy: Informuje o tom, Ze uZ nie
je volna Ziadna pamit.

Oznaduje Groven hlasitosti (LO - L5) po
stlageni tlacidla (-__*).

Pocas prehravania informuje o aktualnom
pocte sprav.

B Tladidlo zapnutia/vypnutia
V pohotovostnom rezime k rdtkym
stlacenim vykonate zapnutie/vypnutie
zaznamnika.

C  Tiadidls hlasitosti (—_*+)

Pocas prehravania zvyste/znizte hlasitost
reproduktora.

Je tu 5 drovni hlasitosti.

Odposluch hovoru sa aktivuje v pripade,
Ze hlasitost reproduktora nie je vypnuta.
D Tlacdidlo odstranenia [JE
Odstrani aktualnu spravu pocas jej
prehravania.

Dlhym stlacenim vykonate odstranenie
vetkych sprav v pripade, Ze zaznamnik je

V&3 telefén

v pohotovostnom rezime (neprecitané

spravy nebudd odstranené).

E Tlacidlo predchadzajticej
spravy/opdtovného prehratia
spravy é

Prejdite do predchéadzajlcej spravy, ak

stladite dvakrat pocas prehravania spravy.

Opitovne prehrajte aktualnu spravu, ak

stladite raz pocas prehravania spravy.

F Tladidlo prehratia/zastavenia

Prehrajte spravy v teleféne (prva
zaznamenana sprava sa prehra ako prva).
Zastavte prehravanie spravy.

G Tlacidlo nasledovnej spravy @
Pocas prehravania spravy preskocte na
nasledovn( spravu.

H Tiagidlo lokalizovania
Vykonajte lokalizovanie slichadla.

Dlhym stlacenim spustite proces registracie.



3 Zadihame

3.1 Pripojte zakladnu stanicu
Umiestnite zakladiiu na stredové
miesto v blizkosti zasuvky telefénnej
linky a elektrickej zasuvky.

H Pripojte linkovy kabel a napajaci kabel
k ich prislu§nym konektorom na
spodnej strane zakladne tak, ako je to

na obrazku.

©]
@

[D]\

[
= 856 |
N s wme
H Pripojte druhy koniec linkového
kabla do linkovej zastrcky na

teleféne a druhy koniec sietového
kabla do elektrickej zastrcky.
@ Poznamka
Linkovy adaptér nemusi byt pripojeny k
linkovému kablu. V tomto pripade musite
pripojit linkovy adaptér k linkovému kablu
pred pripojenim linkového kabla do
linkovej zastreky.

12

@ Vystraha

Zabrarite umiestneniu zakladnej stanice v
prilidnej blizkosti velkych kovovych
predmetov, ako napriklad registraénych
skriniek, radiatorov alebo elektrickych
zariadeni. Toto méze zniZit dosah a
kvalitu zvuku. Budovy s hrubymi
vnatornymi a vonkajsimi stenami mézu
zhorsit prenos signalov do a zo zakladne.
@ Vystraha

Zakladna stanica nema spina¢ ZAPNUTIA/
VYPNUTIA. Prid je dodavany, ked' je
sietovy adaptér pripnuty do jednotky a
pripojeny do elektrickej zastrcky. Jediny
sposob ako jednotku vypntt je odpojit
sietovy adaptér z elektrickej zastrcky. Preto
zabezpecte, aby bola elektricka zastréka
lahko dostupna.

Sietovy adaptér a telefonny linkovy kabel
musia byt pripojené spravne, pretoze
nespravne pripojenie méze jednotku
poskodit.

Vidy pouZzivajte telefonny sietovy kabel
dodavany spolu s jednotkou. Inak
nemusite dostat oznamovaci ton.

3.2 Pripevnenie zdkladne na stenu

Zakladia je navrhnuta tak, aby podporovala

pripevnenie na stenu. Ak chcete zakladiiu

pripevnit na stenu, postupuijte podla nizsie

uvedenych pokynov:

@) Vystraha

Iné metody pripeviiovania zakladne na

steny neodporucame, pretoze mozu

poskodit vyrobok.

H  Zo zadnej strany zakladnej stanice
odstrarite drziak.

Zatiname



H Kizavym pohybom nasad'te zakladiiu
na svoje miesto.

B Otoéte drziak hore nohami a
nasledne ho vlozte spit do zadnej
Casti zakladne.

3.3  Instalujte vas telefén
Pred pouzitim slichadla musia byt batérie
nainstalované a Gplne nabité.

3.3.1 Vkladanie batérie

9 Vystraha

Vidy pouZivajte nabijatelné AAA batérie
dodavané s pristrojom. V pripade pouZitia
alkalickych batérii alebo iného typu batérie
méze dojst k riziku vytekania batérie.

H Posunom odstraiite kryt batérie.

H Vioite skrutky (nie s su¢astou
dodavky) do steny.

H Umiestnite batérie v spravnej
polarite, tak ako je to znazornené a
kryt vratte naspit.

B Zarovnajte upeviiovacie otvory na P
zadnej ¢asti zakladne so skrutkami
na stene.

Zakiname 13



3.3.2 Nabijanie batérie

@ Vystraha

Slichadlo sa musi nabijat minimalne 24

hodin pred jeho prvym pouzitim.

Ked' sa uroveri nabitia batérie dostane do

nizkych hodnét, tak vas senzor vybitia

batérie informuije o stave vydavanim
potutelného ténu a blikanim ikony batérie.

Ak Groveri nabitia batérie dosiahne velmi

nizke hodnoty, tak sa telefén automaticky

vypne a Ziadne prebiehajuce funkcie
nebudd ulozené.

H  Umiestnite slichadlo na nabijaciu vidlicu
zakladnej stanice. V pripade spravneho
umiestnenia slichadla zaznie melédia.

H  lkona batérie fi1 na displeji blika
pocas nabijania.

H  lkona batérie {1 sa ustaliv
momente Uplného nabitia slichadla.

e Poznamka

Optimalna vydrz batérie sa dosiahne po 3

cykloch tGpIného nabitia (viac ako |5 hod.)

a vybitia, kedy bude mozné na jedno

nabitie uskutonit az 12 hodin hovoru a az

150 hodin v pohotovostnom rezime.

34 Uvitaci rezim

% Poznamka

V zavislosti od vasej krajiny sa nemusi
objavit obrazovka VITAJTE. V takomto
pripade nie ste povinni zvolit nastavenia
krajiny/operatora/jazyka.

V takomto pripade bude pred prvym
pouZitim slichadla po zobrazeni VITAJTE
na obrazovke potrebné nakonfigurovat
slichadlo podla krajiny poufzitia.

14

Po niekolkomintitovom nabijani sa v
réznych jazykoch zobrazi slovo VITAJTE.
Pri konfigurovani teleféonu postupujte
podla tychto krokov:

H Rolujte () na slovo VITAJTE vo

vaSom preferovanom jazyku a

stlagenim tlagidla [~/ VYBRAT

potvrdite vas vyber.

Rolujte (%) navasu krajinu.

Stlaéenim tlagidla BVYBRAT

potvrdite vas vyber.

Stla¢te () pre vasho operatora (ak

je to potrebné).

Opitovnym stla¢enim tlacidla

[Z/VYBRAT potvrdite vas vyber.

*  Predvolené nastavenie linky a jazyk
ponuky pre zvolent krajinu sa
nastavia automaticky.

*  Pre nastavenie ddtumu/casu, pozri
“Nastavit’ ddtum a cas” na strane
33
Vds telefon je teraz pripraveny pre
pouZivanie.

@ Poznamka

Bez predchadzajiceho vyberu vasej

krajiny stale mézete vykonavat

odchadzajuce hovory a prijimat
prichadzajuce hovory. Po hovore sa
znovu zobrazi uvitaci rezim.

Q Tip

Vase nastavenia krajiny méZete zmenit

kedykolvek po prvej konfiguracii. (pozrite si

Cast “Country selection” v kapitole 8.8)

Ak pocas 15 sekiind nedéjde k stlaceniu

Ziadneho tlacidla, slichadlo sa

automaticky vrati do pohotovostného

rezimu. Do pohotovostného rezimu sa
automaticky vrati aj potom , ako
slichadlo vratite do zékladnej stanice.

g 8 OB

Zatiname



3.5 Usporiadanie ponuky
Nizsie uvedena tabulka opisuje strom ponuky vasho telefonu. Stlacenim tlaidla (e ]
v pohotovostnom rezime vstlpite do hlavnej ponuky. Naviga¢né tla¢idla ® pouZite na

navigaciu v ponukach a stla¢enim lavého vyberového tla¢idla 5% vstlpite do kazdej

moznosti.
[TELEF.ZOZNAM [NOVY ZAZNAM |
| PRIAMA PAMAT | KLAVES | |
OSOBNE NAST. |__| MENO SLUCHADLA |
—| TONY SLUCHADLA | HLASITOST ZVON. |
{222vONENA |—]{Zoznam melsa |
| ZVUK KLAVESOV |_| ZAPNYPNUT |
_| JAZYK |_| Zoznam jazjkov |
]
[ FAREBNA TEMA }—{Farea 11FARBA 2FARBA 3IFARBA {
HONTRaST ] rovert 131455 |
—| DOBA PODSVIETENIA |_| 20 SEKUND/40 SEKUNDI/60 SEKUND{
—| AUTO. ZAVESIT |_| ZAPNYPNUT |
HODINY A BUDIK —[DATUMEAS |
H{ NasTAVIT FORMAT [FoRMAT Casu }—{12+oDn4 HoD |
| FORMAT DATUMU |_| DD/MM / MM/DD |
_| BUDK |_| VYPNUT/JEDENKRAT/DENNE |
L2VUKBUDENA |—{MeL6DA 1MELCDA 2MELODIAY
Zakiname 15



PREDNAST. |__| LAHKY HOVOROV }_|:| REZM |_| ZAPNYPNUT

cisLo

_| KONFERENCIA |_| ZAPNYPNUT |

—| BLOK HOVOROV }_[| REZM |_| ZAPNYPNUT |

dsLo LO 1/ASLO 2CSLO 04

_| ZVUKXHD |_| ZAPYPNUT |

ZMENIT PIN

REGISTROVAT

NEREGISTROVAT
JINA

RESETOVAT

HAUTO.PREDVOLBA }_[| ZSTIF CIsLO |

_| CAS OPAK. HOV. |_| KRATKY/STREDNY/DLHY |

|| REZIM VYTACANIA l_ TONOVA VOLBAIPULZNA
VOLBA

_| PRVE ZAZVONENE |_| ZAPNYPNUT |

SIET. SLUZBA |__| PREPOSLAT HOVOR |_ AKTVOVATIDEAKTVOVAT/
ZMENITKOD
[ PREP. HOV. OBS, |_ AKTIVOVATIDEAKTVOVAT/
ZMENITKOD
| PREP. HOV. NEOD. —{AcTvovATIDEAKTVOVATY
ZMENT KOD
HLASOVA POSTAJHLASOVA VOLAT/NASTAVENIA
|| PoSTA2

_| INFO I/INFO 2 |_| VOLAT/INASTAVENIA |
[ vOLAT sPAT J—{voraTinasTavenia |
_| ZRUSIT SP.VOL |_| VOLATINASTAVENIA |
_| SRYTID |_| AKTIVOVAT/NASTAVENIA |

16 Zatiname



SMS J- napisaT sis |
_| PRIATE SPRAVY |__| ODPOVEDAT |
I POSLAT DALE|
HuLozt cisto
I oDSTRANIT
L{ ODSTRANIT VSETKO
[ $ABLONA |__| UPRAVIT |
I oposLat
I oDsTRANIT
L{ ODSTRANIT VSETKO
L[ NASTAVENIA |__| PRIEM SMS |_| ZAPNYPNOT |
SMS CENTRUM SMS CENTRUM 1/5MS
CENTRUM 2/MS CENTRUM 3
L{PREDVOL. CENTRUM SMS CENTRUM 1/5MS
CENTRUM 2/MS CENTRUM 3
ZAZNAMNIK —| PREHRAT ocas prehrdvania OPAKOVAT/
I_ | —— l_}o l_ PREDCHADZAJUCEIDALS
- ODSTRANIT VSETKO ODSTRANIT

Zakiname

I PRIEM ZAPNYP

I NAHRAT UVIT. Z

PRIAA
NAHRAZAZNAMENAT

PREHRAT/NAHRAT UVIT. Z/
ODSTRANIT

LEN ODPOVEDAT

PREHRAT/NAHRAT UVIT. Z/ |
ODSTRANIT

_| REZIM PRIMU }_|:| ODPOVEDA‘TAZAZNAMENA?I
LEN PRIAT 3ZAZVONENIA ZAZVONENIA]
5 ZAZVONENI6 ZAZVONEN/
—| NASTAVENIA |ONESK ZVONEN |_ TZAZNONENIB ZAZVONEN/
EKONOMGE
| VZDIAL PRISTUP |_| AKTIVOVAT/DEAKTIVOVAT |
[H5 SCREENING —{zee it |
| JAZYK HLASU |_| Zoznam jazykov |




4 PouZivanie vasho
telefénu

4.1 Uskutoénenie hovoru

4.1.1 Pred vyti¢anim

H Vytolte telefonne Eislo (maximalne
24 &islic)

B Stlaite tlatidlo [\ alebo tlatidio

* Hovor bol zacaty.
O Tip
Na zagiatok ¢isla, ktoré vytacate, mozete
vlozit predvolbu, pozri “Nastavte
automatick( predvolbu” na strane 40
pre ziskanie blizSich informacii.

4.1.2 Priame vytacanie
H Ak chcete linku prevziat, stlaéte
tlatidlo [2\ alebo tlagidlo [ _].
H Vytotte islo.
* Hovor bol zacaty.

4.1.3 Volanie zo zoznamu

opakovaného vytacania

H V pohotovostnom rezime stlatte
tla¢idlo ).

H Rolujte () na niektora polozku v
zozname opakovaného vytadania.

H Stlatte tlatidlo [\ alebo tlatidio

* Hovor bol zacaty.

D Tip

Slichadlo uklada poslednych 20 vytogenych
Cisiel. Posledné vytocené cislo bude v
zozname opakovanych volani uvedené ako
prvé. Ak sa opakovane vytacané ¢islo
zhoduje so zaznamom telefénneho
zoznamu, zobrazi sa namiesto neho meno.

4.1.4 Hovor zo zaznamu hovorov

H  Stlacte tatidio & v pohotovostnom
rezime.

Rolujte ® ma polozku ZOZNAM

HOVOROV, SMS alebo

ZAZNAMNIK a stla¢enim tlacidla

[~/vyBraT vstlpite do prisludnych

podpontik.

Rolujte C) na zaznam.

Stlate tlatidlo [\ alebo tlatidlo

* Hovor bol zacaty.

e Poznamka

Aby ste mali moznost vidiet ¢islo
volajiceho alebo jeho meno v zazname
volani, je potrebné, aby ste si predplatili
sluzbu identifikacie linky volajuceho
(pozri “Pristup k zdznamu hovorov” na
strane 26).

4.1.5 Hovor z telefénneho
Zoznamu
B Sthaétetacidlo 5 v pohotovostnom
rezime.
Rolujte (¢) na niektoru polozku v

telefénnom zozname.
H Stlacte tlatidlo [2\ alebo tlatidlo

* Hovor bol zacaty.

Pouzivanie vasho telefénu



Q Tip

Namiesto rolovania () pri prezerani
Cisiel telefonneho zoznamu, stlaéte
numerické klavesy odpovedajuce prvému
pismenu zaznamu , ktory chcete najst.
Napriklad stlagenie tlacidla
zaznamy zadinajice na A. Opitovné
stlaéenie tlac¢idla zobrazi zaznamy
zaginajlce na B atd...

zobrazi

4.2 Odpovedanie na hovor
Ked telefon zazvoni, stlaéte tlaidlo [2\,.
* Hovor bol nadviazany.

% Poznamka

Prichadzajuci hovor ma prednost pred
ostatnymi udalostami. Pri kazdom
prichadzajicom hovor budl ukonéené
iné prebiehajlce funkcie, ako napriklad
nastavenie telefénu, pohyb v ponuke, atd.
‘, Nebezpedenstvo

Ked' sluchadlo zvoni po¢as
prichadzajiceho hovoru, nedrite
sluchadlo prili§ blizko pri vaSom uchu,
pretoze hlasitost vyzvariacieho tonu
méze poskodit vas sluch.

4.2.1 Odpovedanie v rezime
handsfree
Ked telefén zazvoni, stlatte tladidlo
[l

* Aktivuje sa reproduktor slichadla.
‘, Nebezpecenstvo
Aktivovanie handsfree méze nahle zvysit
hlasitost v sluchatku na velmi vysokd
Groveii. Zaistite, aby slichadlo nebolo
prili§ blizko pri vaSom uchu.

PouZivanie vasho telefénu

4.3 Ukonéenie hovoru
Na ukonéenie rozhovoru stlaéte tla¢idlo

/=],

O Tip

Ak je zvoleny rezim AUTO. ZAVESIAT
(pozri “Aktivacia/deaktivacia
automatického zavesenia” na strane 32),
hovor ukondite jednoduchym
umiestnenim sluchadla na jeho zakladnd
stanicu. Tato funkcia je predvolene
aktivovana.

e Poznamka

Trvanie hovoru bude zobrazené na
obrazovke sluchadla priblizne 5 sekinds.



5 Lepsdie vyuzivajte vas
telefén

abc2aigia

5.1 Zapnutie/vypnutie telefonu
Aby ste telefon zapli/vypli, ked' sa
nachadza v pohotovostnom rezime,
stlacte a podrite tlacidlo stlaené po
dobu 3 sekund.

5.2  Uzamknutie/odomknutie
klavesnice

Aby ste v pohotovostnom rezime

uzamkli/odomkli klavesnicu, stlaéte a

podrite tla¢idlo stla¢ené po dobu 2

sekand.

5.3  Textovy alebo ¢&islicovy vstup
Ked zvolite pole, v ramci ktorého je
mozné vkladat text, tak moézZete vkladat
znaky, ktoré su vytlacené na tlagidlach
prostrednictvom jedného alebo
opakovaného stla¢enia prislusného
tlacidla. Napriklad, na vloZenie mena
»PAUL":

H Tlagidlo stlatte raz: P

H Tlagidlo stlatte raz: PA

H Tladidlo stlacte dvakrat: PAU
Tlatidlo [5+ | stlatte trikrat: PAUL
Nizsie uvedena tabulka uvadza rozlozenie
znakov pri vkladani textu alebo ¢islic:

def3eéAd

ghi4iT

ikls A

mno6fiodd

pqrs7BIIOX

tuv8ui

wxyz9e0QZEY

SEHEENEEHE]E

N FE R AT |

Dlhym stlaenim prepnete
medzi velkymi a malymi
pismenami.

*

Tlacidla | Pridelené znaky

medzera 1 @ _ # = <> ()

& € £5¥[]{}m§

20

Q Tip
Stlaéenim tla¢idla @SPAT odstranite
poslednti zadan ¢islicu alebo znak.

5.4  Prebiehajuci hovor
Pocas hovoru mate k dispozicii niekolko
moznosti. Dostupné moznosti su:

Lepsie vyuzivajte vas telefén



5.4.1 Nastavenie hlasitosti
sluchadla )

Potas hovoru stlatte tlatidlo (1) aby ste
vybrali z moznosti HLASITOST | az

HLASITOST 3.

5.4.2 Vypnutie/Zapnutie zvuku

mikrofénu

Ked' je zvuk mikrofénu stimeny, tak vas

osoba, s ktorou komunikujete, neméze

pocut.

H Pocas hovoru stlatte tlagidlo
alebo ak chcete vypnut zvuk

mikrofénu.

B Stlagenim tlatidla (2] mikrofén
zapnete.

5.4.3 Aktivacia/deaktivacia

reZimu reproduktora

‘, Nebezpecenstvo

Aktivovanie handsfree méze nahle zvysit

hlasitost v sluchatku na velmi vysoku

Uroveii. Zaistite, aby sluchadlo nebolo

prili§ blizko pri vaSom uchu.

H Stladenim tlacidla pocas
hovoru aktivujete rezim
reproduktoru.

H Opitovnym stlatenim tlagidla

sa vratite do normalneho rezimu.

5.4.4 Nastaveniehlasitosti
reproduktora

Pocas hovoru v rezime bez pouzitia rik
stlacte () na vyber spomedzi
HLASITOST I a2 HLASITOST 5.

Lepsie vyuzivajte vas telefén

5.4.5 Zacatie druhého hovoru
(zavisi od predplatenia)
Poéas hovoru stlaéte tlatidlo \_]VYBER a
vyberte polozku DRUHY HOVOR, ak
chcete aktualny hovor podrzat a zacat

druhy externy hovor.

5.4.6 Pozrite sa do telefénneho
ZozZnamu

Potas hovoru stlatte tladidlo \_|VYBER a

vyberte polozku TELEF.ZOZNAM, ak

chcete vstupit a prezerat zaznamy

telefénneho zoznamu.

5.4.7 Aktivacia/deaktivacia

rezimu XHD zvuku

Rezim XHD zvuku je exkluzivna funkcia,

vdaka ktorej zneju vase telefonne

konverzacie presne ako skutoéné
konverzacie. Po aktivovani prenasa rezim

XHD zvuku vietky emécie hovoru s

velkou presnostou, ako keby bol vas

partner hned vedla vas.

H  Pocas hovoru stlatte tlacidlo
SZIVYBER, rolujte () na polozku
ZAPNUT XHD a stlagenim tlagidla
[=/VYBRAT ho aktivujete.

H Ak chcete vykonat deaktivaciu,
stla¢te tlacidlo \_|VYBER, rolujte
(£ ZAPNUT XHD a stlatte tlacidlo
[-/vYBRAT.

21



5.4.8 Prenos hovoru (zavisi od
predplatenia a krajiny)
K Pocas hovoru stla¢te tlac¢idlo
VYBER, rolujte () na polozku
PREPNUT HOVORY a stlatte
polozku [~/ VYBRAT.
* Na obrazovke bude zobrazené R4.
H Zadajte telefonne ¢islo, na ktoré
chcete preniest vase prichadzajlce
hovory.
* Hovor bude preneseny.

5.5  Cakajici hovor

Ak ste si objednali sluzbu ¢akajiceho
hovoru, sluchatko vyda pipnutie, aby vas
informovalo o druhom prichadzajicom
hovore. Cislo alebo meno druhého
volajiceho bude taktiez zobrazené vo
vasom teleféne , ak ste si predplatili
sluzbu identifikacie linky volajuceho
(CLI). Ak chcete ziskat viac informacii o
tejto funkcii, kontaktujte vasho sietového
operatora.

Ked obdrzite druhy prichadzajuci hovor,
zatial &o volate, stla¢enim tla¢idla
@+ podrzite aktualny hovor a
odpoviete na druhy hovor.

ALEBO

- Stlagenim tlagidla [£\+ ukongite
aktualny hovor a odpoviete na druhy
hovor.

- Naslednym stla¢enim tlacidla

[N+ budete prepinat medzi tymito
2 hovormi.

VysSie uvedené operacie mézu byt
odli§né v zavislosti od vasej siete.

22

5.6 Identifikacia linky volajiceho
Identifikacia linky volajiceho (CLI) je
$pecidlna sluzba, ktor( si mozete
objednat u svojho sietového operatora.
Ak ste predplatili sluzbu CLI, totoZnost
volajuceho (¢islo a meno volajuceho)
bude na vaSom sluchadle zobrazena pocas
prichadzajuceho hovoru. Ak ste si sluzbu
nepredplatili alebo ak si volajuci zvolil
utajenie ¢isla, nebude totoznost
volajuceho zobrazena. Ak chcete ziskat
viac informacii o tejto funkeii, kontaktujte
vasho sietového operatora.

5.7  Pouzivanie vasho
telefénneho zoznamu
V teleféone mozete ulozit az 200 zaiznamov
telefonneho zoznamu, vratane 10
zdznamov s priamym pristupom ( az
9-)). Dlhym stlagenim na tlacidla v
pohotovostnom rezime automaticky
vytocite ulozené telefonne &isla. V
zavislosti od vasej krajiny mézu byt
tla¢idlo | a tla¢idlo 2 predvolené pre &islo
hlasovej posty a ¢islo informaénej sluzby
vasho sietového operatora. Kazda
polozka telefénneho zoznamu méze
obsahovat najviac 24 ¢&islic telefonneho
Cisla a 14 znakov v mene.

Lepsie vyuzivajte vas telefén



5.7.1 Pristup k telefénnemu

Zoznamu

H V pohotovostnom rezime stlatte
thatidlo ¥ a rolujte (), ak chcete
telefénny zoznam prehliadat.

*  PoloZky telefonneho zoznamu sa
zobrazia zoradené v abecednom
poradi.

H Ak chcete zobrazit podrobnosti o
polozke telefénneho zoznamu,
rolujte @ na polozku telefénneho
zoznamu a stlaéte tlacidlo
[-/VYBRAT.

H  Akchcete vytocit Cislo z telefonneho
zoznamu, rolujte ® na polozku
telefénneho zoznamu a stlaéte
tlatidlo [\,

O Tip

Namiesto rolovania ‘\tj‘ pri prezerani

Cisiel telefénneho zoznamu, stlacte

numerické klavesy odpovedajuce prvému

pismenu zaznamu , ktory chcete najst.

Napriklad stlagenie tla¢idla zobrazi

zaznamy zacinajuce na A. Opitovné

stlacenie tlacidla zobrazi zaznamy
zatinajlce na B atd...

5.7.2 Ulozenie kontaktu do
telefénneho zoznamu

H V pohotovostnom rezime stlatte
tlagidlo (m], stlaéte tlatidlo
BVYBRA'i’, ak chcete zadat
TELEF.ZOZNAM, stlacte tlacidlo
BVYBRA'i’, ak chcete zadat NOVY
ZAZNAM.

H Zadajte meno kontaktu (maximalne
14 znakov) a stlaéte tlagidlo [~/ok.

Lepsie vyuzivajte vas telefén

H Zadajte ¢islo (maximalne 24 ¢&islic) a
stlaéte tladidlo BOKA
*  Zaznie tén overenia.
D Tip
Ked je pamit plna, neméZete uloZit novi
polozku telefénneho zoznamu. V
takomto pripade musite odstranit
existujlce polozky, aby ste urobili miesto
pre nové polozky.

5.7.3 Upravenie polozky

telefénneho zoznamu

H V pohotovostnom rezime stlatte
tlagidlo (m], stlatte tlatidlo
BVYBRA?, ak chcete zadﬁat'
TELEF.ZOZNAM, rolujte () na
moznost UPRAVIT ZAZNAM a
stlatte tlatidlo [/ VYBRAT.

H Rolujte \\/, aby ste vybrali polozku,
ktoru chcete upravit a stlacte
tlatidlo [/VYBRAT.

H Stlatenim tla¢idla \J]VYMAZ po
jednom vymazete pismend, potom
zadajte meno a stlacte tladidlo E
OK.

B  Stlacenim tlacidla \J]VYMAZ po
jednom vymazete islice, potom
zadajte ¢islo a stlacte tlacidlo BOK.
+ Zaznie ton overenia.

5.7.4 Nastavenie melédie
Pomocou tejto funkcie mézete prispo-
sobit prehravani melédiu, ked vam
zavola niekto z telefonneho zoznamu.
e Poznamka

Musite si prihlasit sluzbu identifikacie linky
volajuceho, aby ste mohli vyuzivat tuto
funkciu.

23



H V pohotovostnom rezime stlatte
tlagidlo , stlaéte tladidlo
[©/VYBRAT, ak chcete zadat
TELEF.ZOZNAM, rolujte (2) na
polozku VYBRAT MELODIU a
stlacte polozku [~/VYBRAT.

H Rolujte ®, aby ste vybrali polozku,
pre ktor( chcete nastavit melodiu a
stlaéte tlatidlo [©/ VYBRAT.

H Stlagenim tlagidla BUPRAVIT

nastavite alebo zmenite melédiu pre

kontakt. nastavite melédiu pre dany
kontakt.

Rolujte k/) zozname melédii a

potvrdte stla¢enim tla¢idla

[=/VYBRAT.

* Zaznie tén overenia.

5.7.5 Odstranenie polozky

telefénneho zoznamu

H V pohotovostnom rezime stlaéte
tlagidlo (m], stlaéte tlatidlo
BVYBRA'i’, ak chcete zadﬁat’
TELEF.ZOZNAM, rolujte () na
moznost ODSTRANIT a stlaéte
tlatidlo [~/ VYBRAT.

H Rolujte \\/, aby ste vybrali polozku,
ktor( chcete odstranit a stlacte
tlacidlo [~/ VYBRAT.

H ODSTRANIT? sa zobrazi na
obrazovke.

Stlagenim tlacidla [~/ OK potvrdite
odstranenie.
+ Zaznie ton overenia.

24

5.7.6 Odstranit’ prehlad tel.
ZozZnamu

H V pohotovostnom rezime stlatte
tlagidlo (== ], stlate tlagidlo
[=/VYBRAT, ak chcete zadat
TELEF.ZOZNAM, rolujte () na
moznost ODSTRANIT VSETKO a
stlaéte tlacidlo [~/ VYBRAT.

ODSTRANIT VSETKO? sa zobrazi na
obrazovke.
Stlagenim tlacidla [~/ OK potvrdite
odstranenie.
« Zaznie ton overenia.

5.7.7 Pamit’ priameho pristupu
Ulozit mozZete az 9 zaznamov pamite
priameho pristupu (Tlaidla
). Dlhym stlacenim na tla¢idla v
pohotovostnom reZime automaticky
vytocite ulozené telefénne Cisla. V
zavislosti od vasej krajiny mézu byt
tla¢idlo | a tlacidlo 2 predvolené pre &islo
hlasovej posty a ¢islo informaénej sluzby
vasho sietového operatora.

5.7.7.1 Ulozit’ pamat’ priameho

pristupu

H V pohotovostnom rezime stlatte
tlaidlo (m], stlaéte tlacidlo
[©/VYBRAT, ak chcete zadat
TELEF.ZOZNAM, rolujte () na
polozku PRIAMA PAMAT a stlatte
tlacidlo [©/VYBRAT,

Lepsie vyuzivajte vas telefén



Rolujte ®, aby ste vybrali tlaCidlo

(tlagidla | az 9) a stlacte tladidlo

[~/VYBRAT.

+ UloZené telefénne cislo sa zobrazi
(ak existuje).

Stlaéenim tlaéidla BOK zobrazite

moznosti ponuky.

Stladte tlagidlo BVYBRAT, aby ste

vybrali moznost UPRAVIT

Rolujte k/) na polozku, ktoru chcete

uloZit do pamite s priamym

pristupom a stlacenim tlacidla

[=/VYBRAT zobrazite podrobnosti.

Stlaéenim tlaéidla BVYBRAT

potvrdite.

* Zaznie tén overenia.

5.7.7.2

Odstranit’ pamit’

priameho pristupu

V pohotovostnom rezime stlacte

thagidlo (=], stlate tlatidlo

[Z/VYBRAT, ak chcete zadat

TELEF.ZOZNAM, rolujte (3) na

polozku PRIAMA PAMAT a stlatte

tlatidlo [~/ VYBRAT,

Rolujte ®, aby ste vybrali tla¢idlo

(tlagidla | az 9) a stlacte tla¢idlo

[=/VYBRAT.

+ UloZené telefénne cislo sa zobrazi
(ak existuje).

Stlagenim tlagidla [~/ VYBRAT

zobrazite moznosti ponuky.

Rolujte (®) na moznost

ODSTRANIT a stlacte tlacidlo

[-/VYBRAT.

+ Zaznie ton overenia.

Lepsie vyuzivajte vas telefén

5.8

Pouzivanie zoznamu
opakovaného vytacania

V zozname opakovaného vytacania sa
uklada poslednych 20 vyto&enych disiel.
Pre kazd( polozku je mozné zobrazit
najviac 24 dislic.

5.8.1

Pristup k zoznamu
opakovaného vytac¢ania

Tlacidlo stlaCte v

pohotovostnom refime a rolujte (.

, aby ste prehliadali zoznam

opakovaného vytacania.

* Posledné vytocené cislo bude v
zozname opakovanych volani
uvedené ako prvé. Ak sa opakovane
vytdcané cislo zhoduje so
zdznamom telefonneho zoznamu,
zobrazi sa namiesto neho meno.

@ Poznamka
Aby ste sa vratili spit do pohotovostného
rezimu, stlaéte tla¢idlo .

5.8.2 Ulozit’ opakovane vyti¢ane

cislo do telefénneho
Zoznamu
Tlagidlo stladte v
pohotovostnom rezime a rolujte (:)
, aby ste vybrali zdznam. Stla¢enim
tla¢idla EVYBRAT zobrazite
podrobnosti.
Stlagenim tlacidla a stlacenim
tlaidla [Z/VYBRAT vyberte
moznost ULOZIT CisSLO.
Zadajte meno kontaktu (maximalne
14 znakov) a stlaéte tlatidlo [~/ OK.

25



H V pripade potreby &islo upravte a
stlaéte tladidlo BOKA
+ Zaznie ton overenia.
@ Poznamka
Stlaéenim tlaéidla E]VYMAi odstranite
poslednti zadan ¢islicu alebo znak.

5.8.3 Vymazat’ opakovane

vytacané ¢islo

H Tiagidlo stlatte v
pohotovostnom rezime a rolujte ®
, aby ste vybrali zdznam.

B Stlacte tlagidlo [=#), rolujte ® ma
moznost ODSTRANIT a stlatte
tlatidlo [=/OK.

H ODSTRANIT? sa zobrazi na
obrazovke.

Opitovnym stlacenim tlacidla
BOK potvrdite odstranenie.
+ Zaznie ton overenia.

5.8.4 Vymazat’ zoznam

opakovaného vytaéania

H Tlagidlo stladte v
pohotovostnom rezime.

B Stlacte tlacidlo . rolujte (\) na
moznost ODSTRANIT VSETKO a
stlaéte tladidlo BOKA

H ODSTRANIT VSETKO? sa zobrazina
obrazovke.

Opitovnym stlagenim tlacidla
[~/ok potvrdite odstranenie.
+ Zaznie ton overenia.

26

5.9  Pouzivanie zdznamu hovorov
Zoznam hovorov pontka rychly pristup
do ZOZNAM HOVOROYV, SMS a udalosti
ZAZNAMNIK. Ak ste si predplatili sluzbu
identifikacie linky volajuceho, bude
totoznost volajuceho (¢islo a meno
volajiceho) zobrazena spolu s datumom a
¢asom hovoru*. Podponuka ZOZNAM
HOVOROY zaznamendva poslednych 50
prichadzajucich hovorov. Hovory
(neprijate a prijaté) si zobrazené v
chronologickom poradi, pri¢com
najaktualnejsi neodpovedany hovor je na
vrchu zoznamu. V pripade, Ze je zoznam
hovorov prazdny, na obrazovke sa
zobrazi sprava PRAZDNY ZOZNAM.

% Poznamka

* Ak sa totoznost volajiceho podrzi alebo
siet neposkytuje informacie o datume

a Case, zobrazi sa len datum a ¢as hovoru.
Ak nemate predplatent sluzbu
identifikacie linky volajuceho, tak sa v
zazname hovorov nezobrazia Ziadne
informacie.

5.9.1 Pristup k ziznamu hovorov

B Theido & stlattev
pohotovostnom reZime, rolujte \:\)
na moznost ZOZNAM HOVOROV,
SMS a ZAZNAMNIK a stla¢enim
tlatidla [©/VYBRAT vstupite do
prislusnych podponuk.

Lepsie vyuzivajte vas telefén



5.9.2 Ulozenie polozky v zazname
hovorov do telefénneho
zoznamu

H Theido & stlaéte v pohotovostnom

rezime a rolujte ®, aby ste vybrali
zaznam. Stlacenim tlagidla

[Z/VYBRAT zobrazite podrobnosti.

H  Stlagenim tlacidla a stlaenim
tlaidla [Z/VYBRAT vyberte
moznost ULOZIT CisLO.

H Zadajte meno kontaktu (maximalne
14 znakov) a stlaéte tlacidlo [~/ OK.

Upravte ¢&islo (v pripade potreby) a
stlate tlagidlo [~/ OK.

* Zaznie tén overenia.

5.9.3 Vymazat’ polozku zo

zaznamu hovorov

B Thido & stlaite v
pohotovostnom reZime, stlatenim
tlaidla [©/VYBRAT vstipte do
moznosti ZOZNAM HOVOROV,
rolujte ® na polozku v zozname
hovorov a stla¢te tlac¢idlo
[Z/VYBER.

H Rolujte (®) na moznost
ODSTRANIT a stla¢te tlagidlo
[-/VYBRAT.

H Stlagenim tlacidla [~/ 0K potvrdite
odstranenie.

+ Zaznie tén overenia.

Lepsie vyuzivajte vas telefén

5.9.4 Vymazat’ zaznam hovorov

B Theido & stlattev
pohotovostnom rezime, stla¢enim
tlatidla [/ VYBRAT vstipte do
moznosti ZOZNAM HOVOROV,
rolujte (3) na polozku v zozname
hovorov a stlaéte tla¢idlo
[Z/VYBER.

Rolujte () na moznost
ODSTRANIT VSETKO a stlatte
tlatidlo [~/ VYBRAT.

H ODSTRANIT VSETKO? sazobrazina
obrazovke.

Stlagenim tlacidla [~/ OK potvrdite
odstranenie.
* Zaznie ton overenia.

5.10 Pouzivanie interkomu

@ Vystraha

Interkom a prenos hovoru je mozné
realizovat len so slichadlami
registrovanymi k tej istej zakladni.

Tato funkcia je dostupna len pri
minimalne 2 prihlasenych slichadlach.
UmoZiiuje uskutodriovat bezplatné
interné hovory, presunut externé hovory
z jedného slichadla do iného slichadla a
vyuzit moznost konferencie.

5.10.1 Interkom s inym sluchadlom

e Poznamka
Ak slichadlo nepatri do radu CD650/655,
tato funkcia nemusi byt dostupna.

27



H Tlaidlo stlagte v
pohotovostnom rezime.

* Interkom bude nadviazany
automaticky, v pripade ak su
zaregistrované len 2 slichadld.

H Ak su zaregistrované viac ako 2
slichadla, zobrazia sa Cisla slichadiel,
ktoré st k dispozicii pre interkom.
Rolujte G na konkrétne slichadlo,
na ktoré chcete zavolat a stlatte
tlatidlo [/ VYBRAT.

5.10.2 Premiestnenie externého

hovoru do iného slichadla

K Pocas hovoru stla¢te a drite
stlacené tlacidlo , ¢im podrzite
externy hovor na linke (volajici vas
dalej nemdze pocut).

* Interkom bude nadviazany
automaticky, v pripade ak su
zaregistrované len 2 slichadld.

H Ak st zaregistrované viac ako 2
slichadla, zobrazia sa ¢&isla sltchadiel,
ktoré su k dispozicii pre interkom.
Rolujte () na konkrétne sliuchadlo,
na ktoré chcete zavolat a stlacte
tlatidlo [=/VYBRAT.

* Volané slichadlo zache zvonit.

H Stlacte tlacidlo @ na volanom
sluchadle, ¢im zdvihnete interny
hovor, v ramci ktorého sa obaja
interni volajici mézu rozpravat.

* Interkom je nadviazany.

B Stlagenim tla¢idla na prvom
sluchadle a presuniete externy
hovor na volané slichadlo.

* Externy hovor je premiestneny.

28

@ Poznamka
Ak volané sluchadlo neodpoveda, stla¢te
tlacidlo , Cim obnovite externy hovor.

5.10.3 Zdvihnut’ externy hovor

pocas interkomu

H Ak pocas interkomu prichadza novy
externy hovor, zaznie novy tén
zvonenia.

Ak chcete ukoncit interkom a
odpovedat na prijaty hovor, stlatte
tatidlo /=] Stlagenim tlatidla [£\
prijmete externy hovor.

*  Spojenie s externym hovorom je
nadviazané.

O Tip

Aby ste pozdrizali interny hovor na linke a

zdvihli prichadzajuci externy hovor,

stla¢te tlagidlo

5.10.4 Prepinanie medzi internym
a externym hovorom

Ak chcete prepinat medzi internym a

externym hovorom, stlacte tlacidlo D2

5.10.5 Nadviazanie konferencného
hovoru medzi tromi
ucastnikmi

Funkcia konferenéného hovoru umoziiuje

zdielat jeden externy hovor medzi dvoma

slichadlami (v interkome). Rozhovor
mézu zdielat tri strany a nie je
pozadované Ziadne sietové povolenie.

Lepsie vyuzivajte vas telefén



H Pocas hovoru stlatte tlagidlo
aby ste podrzali externy hovor
(volajuci vas uz nemdze podut).

* Interkom bude nadviazany
automaticky, v pripade ak su
zaregistrované len 2 slichadld.

H Ak st zaregistrované viac ako 2
slichadla, zobrazia sa ¢&isla sltchadiel,
ktoré su k dispozicii pre interkom.
Rolujte \j na konkrétne slichadlo,
na ktoré chcete zavolat a stlacte
tlatidlo [=/VYBRAT,

* Volané slichadlo zache zvonit.

H Stlatte tlagidlo @ na volanom
sluchadle, ¢im zdvihnete interny
hovor, v ramci ktorého sa obaja
interni volajici mézu rozpravat.

* Interkom je nadviazany.

Na prvom sluchadle stlacte a drite
stlacené tlacidlo po dobu 2
sekund, ¢im zahajite konferenény
hovor medzi tromi G¢astnikmi.

* KONFERENCIA sa zobrazi na
obrazovke po nadviazani
konferencného hovoru.

S Tip

Ak je rezim KONFERENCIA aktivovany

(pozri “Aktivacia/deaktivacia

konferenéného rezimu” na strane 35),

bude trojstranny konferenény hovor

automaticky nadviazany v pripade, Ze
druhé slichadlo prevezme linku pocas
prebiehajiceho externého hovoru.

Lepsie vyuzivajte vas telefén

5.11 Lokalizovanie

Funkcia lokalizovania vam umoziiuje

lokalizovat chybajlce slichadlo, ak je

sluchadlo v dosahu a st v fiom nabité
batérie.

H  Stlacte tlagidlo () na zakladnej
stanici.

*  VSetky registrované slichadld zacnu
zvonit.

H Po jeho najdeni stla¢te lubovolné
tla¢idlo na slichadle a ukongite
lokalizovanie.

% Poznamka

Ak do 30 sekund nedoéjde k stlageniu

Ziadneho tlacidla, tak sa slichadlo aj

zakladia automaticky vratia do

pohotovostného rezimu.

O Tip

Lokalizovanie zastavite opatovnym

stla¢enim tlacidla na zakladnej stanici.

29



6  Osobné nastavenia

6.1 Zmena nazvu slichadla
Slichadlo moéZete pomenovat a zobrazit
nazov slichadla v pohotovostnom
rezime. Predvoleny nazov slichadla vasho
slichadla je PHILIPS.

H V pohotovostnom rezime stlacte
thaidlo (=], rolujte ® na
moznost OSOBNE NAST. a stlatte
taidlo [©/VYBRAT, stlatte tlaidlo
[/VYBRAT pre zdanie MENO
SLUCHADLA.

H  Upravte nazov sluchadla (najviac 14
znakov) a stlaéte tla¢idlo [~/ok pre
potvrdenie.

*  Zaznie ton overenia a obrazovka sa
vrdti na predchddzajicu ponuku.

6.2  Tony slachadla

6.2.1 Nastavte hlasitost’ zvonenia

‘, Nebezpecenstvo

Pri nastavovani hlasitosti zvonenia vasho

telefénu alebo ked' sluchadlo zvoni pocas

prichadzajuceho hovoru, nedrite
slichadlo prili§ blizko pri vasom uchu,
pretoze hlasitost vyzvariacieho ténu
moze poskodit vas sluch.

Existuje 5 Grovni hlasitosti zvonenia,

vratane progresivnej hlasitosti.

H V pohotovostnom rezime stlatte
tlagidlo @. rolujte k/) na
moznost OSOBNE NAST. a stlatte
tla¢idlo BVYBRAT, rolujte \\/ na

30

moznost TONY SLUCHADLA a
stlaéte tladidlo BVYBRAT. Znovu
stlaéte tlaidlo [~/ VYBRAT, aby ste
vstapili do polozky HLASITOST
ZVON..

H Rolujte C) na zeland Grovefi
hlasitosti a stlacte tlacidlo BOK
pre potvrdenie.

« Zaznie tén overenia a obrazovka sa
vrdti na predchddzajicu ponuku.

e Poznamka

V pripade, Ze bude hlasitost vypnuta, na
obrazovke bude zobrazena ikona J#4.

6.2.2 Nastavte melédiu zvonenia
K dispozicii mate 15 polyfonickych
melodii zvonenia v sluchadle.

H V pohotovostnom rezime stlacte
thacidlo (m], rolujte (%) namoiznost
OSOBNE NAST. a stlatte tlatidlo
[=/VYBRAT, rolujte (®) namoznost
TONY SLUCHADLA a stlatte tlacidlo
[=/VYBRAT. Rolujte (%) namoznost
TONY ZVONENIA a stlatte tlacidlo
[Z/VYBRAT.

Rolujte @ na pozadovanu melédiu,
aby ste ju prehrali.

H Stlacenim tlacidla [-/OK nastavite
melédiu zvonenia.
 Zaznie tén overenia a obrazovka sa

vrdti na predchddzajicu ponuku.

6.2.3 Aktivacia/deaktivacia
pipnutia tlacidiel

Po stlageni tlacidla je vydany zvuk
jednoduchého pipnutia. Pipanie tlagidiel
mézete zapn(t alebo vypnut. Predvolene je
pipnutie tla¢idiel na moznosti ZAPNUTE.

Osobné nastavenia



H V pohotovostnom rezime stlatte
tlagidlo @. rolujte k/) na
moznost OSOBNE NAST. a stlatte
tla¢idlo BVYBRAT, rolujte \\/ na
moznost TONY SLUCHADLA a
stlacte tlacidlo EVYBRAT Rolujte
(©) na moznost ZVUK KLAVESOV a
stlacte tlacidlo BVYBRAT.

H Rolujte 3) na moznost ZAPNUTE
alebo VYPNUT a stlatte tladidlo
EOK pre potvrdenie.

+ Zaznie tén overenia a obrazovka sa
vrdti na predchddzajicu ponuku.

6.3 Zmeiite jazyk zobrazovania

Vase slichadlo méze podporovat rézne

zobrazovacie jazyky, v zavislosti od krajiny,

ktor( ste si zvolili v rezime PRIVITANIE.

H V pohotovostnom rezime stlaéte
tlacidlo @ rolujte ® m
moznost OSOBNE NAST. a stlaéte
tlagidlo [©/VYBRAT, rolujte (5) na
moznost JAZYK a stlalte tla¢idlo
[-/VYBRAT.

H Rolujte k/) na zelany jazyk a stla¢te

tlagidlo [-/VYBRAT pre potvrdenie.

* Zaznie ton overenia a obrazovka sa

vrdti na predchddzajticu ponuku.
Q Tip
Po nastaveni zobrazovacieho jazyka sa
ponuky moznosti slichadla okamzite
prepni na zobrazovanie zvoleného
jazyka. Nezmeni sa ale jazyk
preddefinovanej odchadzajicej spravy
vasho zaznamnika.

Osobné nastavenia

6.4  Nastavte tapetu

Tato funkcia vam umoziiuje vybrat si tapetu

pre zobrazenie v pohotovostnom rezime.

Vo va$om sliichadle st predinstalované 3

tapety. 4. tapeta je prazdna tapeta.

H V pohotovostnom rezime stlacte
tlagidlo . rolujte C) na
moznost OSOBNE NAST. a stlagte
tlagidlo [©/VYBRAT, rolujte (£) na
moznost TAPETA a stlacte tlacidlo
[-/vYBRAT.

H Rolujte (@ naelanu tapetu a stlaéte
tlaidio [~/VYBRAT pre potvrdenie.
* Zaznie ton overenia a obrazovka sa

vrdti na predchddzajicu ponuku.

6.5 Nastavte farbu témy

H V pohotovostnom rezime stlalte
tlagidlo (], rolujte ® m
moznost OSOBNE NAST. a stlaéte
tlatidlo [©/VYBRAT, rolujte (5) na
moznost FAREBA TEMA a stlatte
tlacidlo [~/ VYBRAT.

Rolujte (2) na moznost FARBA |,
FARBA 2, FARBA 3 alebo FARBA 4 a
stla¢te tlacidlo [~/ VYBRAT pre
potvrdenie.

* Zaznie ton overenia.

6.6  Nastavte troveii kontrastu
Je 5 moznosti trovne kontrastu
(UROVEN |, UROVEN 2, UROVEN 3,
UROVEN 4 aleboUROVEN 5). Predvolen4
Groveri kontrastu je UROVEN 2.

31



H V pohotovostnom rezime stlacte
thagidlo (=], rolujte ® na
moznost OSOBNE NAST. a stlatte
tlagidlo [©/VYBRAT, rolujte (5) na
moznost KONTRAST a stladte
tlacidlo [~/ VYBRAT.

H Rolujte () na zelanu Groved
kontrastu (UROVEN |, UROVEN 2,
UROVEN 3, UROVEN 4 alebo
UROVEN 5) a stlaéte tlagidlo
[=/vYBRAT pre potvrdenie.

+ Zaznie tén overenia a obrazovka sa
vrdti na predchddzajicu ponuku.

6.7 Nastavte dobu podsvietenia

H V pohotovostnom rezime stlaéte
tacidlo (m], rolujte (®) namoznost
OSOBNE NAST. a stlatte tlagidlo
[=/VYBRAT, rolujte (©) na moznost
DOBA PODSVIETENIA a stlate
thdidlo [/ VYBRAT.

H Rolujte () namoznost 20 SEKUND,
40 SEKUND alebo 60 SEKUND a
stlacte tlatidlo [~/ VYBRAT pre
potvrdenie.

* Zaznie tén overenia.

@ Poznamka

Predvolene zostava podsvietenie zapnuté
po dobu 20 sekind po kazdej aktivacii, ako
je prichadzajuci hovor, stlagenie tlacidla,
zdvihnutie slichadla zo zakladne, atd.

32

6.8  Aktivacia/deaktivacia

automatického zavesenia

Tato funkcia umoziiuje automaticky

ukongit hovor jednoduchym poloZenim

sluchadla spit do zakladnej stanice.

Predvolene je funkcia automatického

zavesenia na moznosti ZAPNUTE.

H V pohotovostnom rezime stlatte
tlagidlo . rolujte C) na
moznost OSOBNE NAST. a stlacte
tlagidlo BVYBRA?, rolujte (\) na
moznost AUTO. ZAVESIT a stlaéte
tlatidlo [©/VYBRAT.

Rolujte () na moznost ZAPNUTE
alebo VYPNUT a stladte tlaidlo
[=/VYBRAT pre potvrdenie.

+ Zaznie tén overenia a obrazovka sa
vrdti na predchddzajicu ponuku.

Osobné nastavenia



7 Nastavenia hodin a
budika

Tato funkcia vam umoziiuje nastavovat
nastavenia datumu, ¢asu a budika vo
vaSom teleféne. Predvoleny datum a ¢as
je 01-01 a 00:00 v tomto poradi.

7.1 Nastavit’ ditum a ¢as

b Stlatte thadidlo v
pohotovostnom rezime, rolujte @
na moznost HODINY A BUDIK a
stlaéte tlagidlo [©/OK, stlatte
tlacidlo [©/VYBRAT, aby ste vstipili
do polozky DATUMICAS.

H  Zobrazisa naposledy ulozeny datum.
Zadajte aktualny datum (dd-mm) a
stlacte tlagidlo [~/ OK.

B Zobrazi sa naposledy uloZeny ¢as.
Zadajte aktualny ¢as (hh-mm).
Stla¢enim tlacidla - | vyberte
moznost A (doobeda) alebo tla¢idla
vyberte moznost P (poobede),
ak je ¢as v 12 hodinovom formate.
Stla¢te [~/ OK pre potvrdenie.

*  Zaznie tén overenia.

@ Poznamka

Ak vloZite neplatnu ¢&islicu do poli datum/

Cas, tak zaznie ton signalizujlci chybu.

Hodina: 00 az 12; Minuta: 00 az 59

Datum: 01 az 31; Mesiac: 01 az 12

@ Vystraha

Ak je vas telefon pripojeny k ISDN linke

prostrednictvom adaptéru, moze byt

datum a ¢as aktualizovany po kazdom
hovore. Dostupnost aktualizacie datumu

Nastavenia hodin a budika

a ¢asu zavisi od vasho poskytovatela siete.
Skontrolujte nastavenia datumu a asu vo
vasom ISDN systéme alebo sa obratte na
vasho poskytovatela siete.

7.2 Nastavit’ format daitumu/
&asu

Pre vas telefon mézete nastavit

preferovany format datumu/¢asu.

Predvoleny format je DD-MM a 24 HOD.

7.2.1 Nastavit’ format ¢asu

b Stlacte tlacidlo (] v
pohotovostnom rezime, rolujte \:\)
na moznost HODINY A BUDIK a
stlaéte tla¢idlo BOK, rolujte C)
na moznost NASTAVIT FORMAT a
stladte tladidlo BVYBRAT.

Stlagenim tlagidla [~/ OK vstpte do
podponuky FORMAT CASU.

* Zobrazi sa aktudlne nastavenie.

H Rolujte C) a vyberte zobrazenie
formatu ¢asu (12 HOD alebo 24
HOD) a stla¢te tla¢idlo [~/ok pre
potvrdenie.

+ Zaznie tén overenia a obrazovka sa
vrdti na predchddzajicu ponuku.

7.2.2 Nastavit’ format datumu

b Stlatte tacidlo (] v )
pohotovostnom rezime, rolujte ®
na moznost HODINY A BUDIK a
stla¢te tlacidlo EOK, rolujte ®
na moznost NASTAVIT FORMAT a
stlatte tlatidio [~/ VYBRAT.

33



Rolujte ®, aby ste vstipili do

polozky FORMAT DATUMU a

stlaéte thaidlo [©/OK.

* Zobrazi sa aktudlne nastavenie.

Rolujte ®a vyberte zobrazenie

formatu datumu (DD/MM alebo MM/

DD) a stladte tlagidlo [~/ok pre

potvrdenie.

*  Zaznie ton overenia a obrazovka sa
vrdti na predchddzajicu ponuku.

7.4
a

Nastavenie budika
Stlaéte tlaé¢idlo @ v B
pohotovostnom rezime, rolujte ®
na moznost HODINY A BUDIK a
stladte tlacidlo BOK, rolujte ®
na moznost BUDIK a stlaéte tlaidlo
[-/VYBRAT.
Rolujte k/) na moznost VYPNUTE,
RAZ alebo DENNE a stlacte tlacidlo
[=/VYBRAT.
Ak si zvolite moznost RAZ alebo
DENNE, zadajte ¢as (hh-mm) budika
a stlacenim tlacidla vyberte A
(doobeda) alebo tlacidla
vyberte P (poobede), ak je ¢as v 12
hodinovom formate. Stla¢te tla¢idlo
EOK pre potvrdenie.
+ Zaznie tén overenia a obrazovka sa

vrdti na predchddzajicu ponuku.
@ Poznamka
Ton budika a ikona budika i zaznie/
zobrazi sa na | mindtu po dosiahnuti ¢asu
budika. Ak chcete vypnut ton budika,
jednoducho stla¢te akékolvek tla¢idlo na
slichadle.

34

Nastavit’ tén budika
Stlate tlatidlo (o] v )
pohotovostnom rezime, rolujte ®
na moznost HODINY A BUDIK a
stla¢te tlacidlo EOK, rolujte ®
na moznost ZVUK BUDENIA a
stlatte tlatidio [~/ VYBRAT.
Rolujte (£) na moznost MELODIA I,
MELODIA 2 alebo MELODIA 3 a
stla¢te tlacidio [~/ VYBRAT pre
potvrdenie.
* Zaznie ton overenia a obrazovka sa

vrdti na predchddzajicu ponuku.

Nastavenia hodin a budika



8 Rozsirené
nastavenia

8.1 Jednoduché volanie

Po aktivovani umoziiuje funkcia
Jednoduchého volania vytacanie isla
stlacenim ktoréhokolvek tlacidla na vaSom
slichadle. Tato funkcia je velmi uZito¢na pre
priamy pristup k nidzovym sluzbam.

Az 24 Cislic mozete zadat pre Cislo
jednoduchého volania.

8.1.1 Aktivacia rezimu

jednoduchého volania

b Stlate tatidio v ’
pohotovostnom rezime, rolujte @
na moznost PREDNAST. a stlacte
tlatidlo [~/ VYBRAT, stlatte tlatidlo
[=/vYBRAT pre vstup do moznosti
LAHKY HOVOR.

B Stlatte tlatidlo [~/VYBRAT pre
vstup do moznosti REZIM.

H Rolujte () namoznost ZAPNUTE 2
stla¢te tlacidio [~/ VYBRAT pre
potvrdenie.

Zadajte &islo jednoduchého volaniaa
stlacte tlacidlo BOK pre
potvrdenie.

*  Zaznie tén overenia.

8.1.2 Deaktivacia rezimu
jednoduchého volania
H DIhé stlagenie tlaidla (po
predchadzajucej aktivacii rezimu
jednoduchého volania).

Rozsirené nastavenia

Rolujte () na moznost VYPNUT a
stla¢te tlacidio [~/ VYBRAT pre
potvrdenie.

8.1.3 Zmena ¢&isla jednoduchého
volania
H  Stlatte tlagidlo v i
pohotovostnom rezime, rolujte ®
na moznost PREDNAST. a stladte
tlatidlo [~/ VYBRAT, stlaéte tlatidlo
[=/VYBRAT pre vstup do moznosti
LAHKY HOVOR.
Rolujte (£) na moznost €iSLO a
stlatte tlatidlo [/ VYBRAT.
+ Zobrazi sa posledné cislo
Jjednoduchého volania (ak existuje).
H Zadajte &islo jednoduchého volania
najviac 24 ¢&islic) a stlacte tlacidlo
EOK pre potvrdenie.
* Zaznie tén overenia a obrazovka sa
vrdti na predchddzajicu ponuku.

8.2  Aktivacia/deaktivacia

konferenéného rezimu

Po zapnuti konferenéného rezimu mézete

automaticky uskutognit trojstranovy

konferenény hovor s druhym sltchadlom
zaregistrovanym k vaej zakladnej stanici,
ak druhé slichadlo vezme linku pocas
externého hovoru.

Predvolené nastavenie tohto rezimu je

ZAPNUTE.

H  Stlatte tacidlo v B
pohotovostnom rezime, rolujte \\/
na moznost PREDNAST. a stlalte
thagidlo [-/VYBRAT, rolujte (3) na
moznost KONFERENCIA a stlacte
thatidio [©/VYBRAT.

35



H Rolujte (&) na moznost ZAPNUTE
alebo VYPNUT a stla¢te tladidlo
[=/VYBRAT pre potvrdenie.

+ Zaznie tén overenia a obrazovka sa
vrdti na predchddzajicu ponuku.

8.3 Blokovanie hovorov
Blokovanie hovorov umoziiuje zabranit
zvolenym slichadlam vytacat telefénne &islo
zacinajuce urcitymi Cislami. Nastavit méZete
az 4 rézne blokované ¢isla a kazdé méze
obsahovat az 4 ¢islice.

8.3.1 Aktivdcia/deaktivadcia

blokovania hovorov

H Stlacte tlacidlo v )
pohotovostnom rezime, rolujte ®
na moznost PREDNAST. a stlate
tlagidlo [©/VYBRAT, rolujte (5) na
moznost BLOK. HOVOROV a stlaéte
tlatidlo [~/ VYBRAT.

H Po vyzvani vloZte hlavny PIN a na
potvrdenie stlacte tladidlo BOK‘

@ Pozniamka

Predvolené nastavenie hlavného PINu je

0000.

H Stlaéte tlatidlo [~/ VYBRAT pre
vstup do moznosti REZIM.

Rolujte (£) na moznost ZAPNUTE
alebo VYPNUT a stlatte tlatidlo
[Z/VYBRAT pre potvrdenie.

*  Zaznie ton overenia a obrazovka sa
vrdti na predchddzajicu ponuku.

36

8.3.2 Uprava blokovaného é&isla

H  Stlacte tlagidlo v
pohotovostnom rezime, rolujte @
na moznost PREDNAST. a stlalte
tlagidlo [©/VYBRAT, rolujte () na
moznost BLOK. HOVOROV a stlacte
tlaidlo [Z/VYBRAT.

Po vyzvani vloZte hlavny PIN a na
potvrdenie stla¢te tla¢idlo [~/ok.

% Poznamka

Predvolené nastavenie hlavného PINu je

0000.

H Rolujte &) na moznost ¢iSLO a
stla¢te tlacidlo [~/ VYBRAT.

B Rolujite &) na moznost €iSLO I,
CisLO 2, CiSLO 3 alebo CiSLO 4 a
stlatte tlaidlo [/ VYBRAT.

H Zadajte blokované &islo (najviac 4
Cislic) a stlacte tlacidlo [~/ok pre
potvrdenie.

* Zaznie ton overenia a obrazovka sa
vrdti na predchddzajicu ponuku.

e Poznamka

Po vytoceni zakazaného ¢isla nebude hovor
prepojeny. Ak sa to stane, telefon vyda zvuk
chyby a vrati sa do pohotovostného rezimu.

8.4  Aktivacia/deaktivacia rezimu
XHD zvuku
ReZim ZVUK XHD je exkluzivna funkcia,
vdaka ktorej zneju vase telefénne
konverzacie presne ako skuto¢né
konverzacie. Po aktivovani prenasa rezim
ZVUK XHD v3etky embcie hovoru s
velkou presnostou, ako keby bol vag
partner hned vedla vas.

Rozsirené nastavenia



H  Stlacte thtidlo v
pohotovostnom reZime, rolujte \:\)
na moznost PREDNAST. a stlalte
tla¢idlo BVYBRAT, rolujte \j na
moznost ZVU XHD a stlacte tladidlo
[©/vYBRAT.

H Rolujte 3) na moznost ZAPNUTE
alebo VYPNUT a stladte tlagidlo
[=/VYBRAT pre potvrdenie.

S Tip

Poc&as hovoru moézete taktiez stladit

tladidlo E‘VY’BER a vybrat moznost

ZAPNUT XHD/VYPNUT XHD pre

aktivovanie/deaktivovanie rezimu ZVUK

XHD.

8.5  Zmenit’ hlavny PIN

Hlavny PIN sa pouZziva na nastavovanie
blokovania hovorov, registrovanie/
odregistrovanie slichadiel a pre vzdialeny
pristup k zaznamniku. Predvoleny hlavny
PIN je 0000. Maximalna dizka hlavného PIN
je 4 cislice. Tento PIN sa pouZiva aj na
ochranu nastaveni slichadla. Slichadlo vas

pri potrebe PIN vZdy vyzve na jeho zadanie.

@ Poznamka

Predvoleny PIN kéd je nastaveny na 0000.

Ak zmenite tento PIN kod, uchovajte

podrobnosti o PIN kéde na bezpe¢nom

mieste, kde ich mézete lahko najst. PIN
koéd nestratte.

H  Stlagte thtidio v
pohotovostnom reZime, rolujte \:\)
na moznost PREDNAST. a stlatte
tla¢idlo BVYBRAT, rolujte \j na
moznost ZMENIT PIN a stlaéte
tlatidlo [=/VYBRAT.

Rozsirené nastavenia

Po vyzvani vlozte aktuélny hlavny
PIN a na potvrdenie stla¢te tla¢idlo
[/ ok.

* VioZeny PIN sa na obrazovke
zobrazi vo forme hviezdiciek (*).

H Zadajte novy PIN a stlatte tla¢idlo
[/ ok.

B Znovu zadajte novy PIN a stlaéte
tladidlo BOK pre potvrdenie
zmeny PIN..

* Zaznie tén overenia a obrazovka sa
vrdti na predchddzajicu ponuku.

e Poznamka

Ak svoj PIN zabudnete, budete musiet
telefon vynulovat na jeho predvolené
nastavenia. Viac podrobnosti najdete v
nasledovnej ¢asti “Vynulovanie zariadenia”.

8.6  Registracia

Ak chcete zaregistrovat dodato¢né
sluchadlo alebo v pripade, ak ste omylom
odregistrovali slichadlo telefénu a chcete
ho zaregistrovat, postupuijte podla nizsie
popisaného postupu. Totot je postup pre
registrovanie slichadiel modelu CD650/
655. Dalsie sluchadla musia byt pred
poutzitim prihlasené k zakladnej jednotke.
K jednej zakladnej stanici je mozné
prihlasit az 5 sluchadiel.

Pred zaregistrovanim alebo
odregistrovanim sluchadla sa pozaduje
hlavny PIN.

e Poznamka
Predvolené nastavenie hlavného PINu je
0000.

37



Aby ste zaregistrovali vase

slichadlo manudlne:

Pred zaregistrovanim alebo

odregistrovanim slichadla sa poZaduje

hlavny PIN.

& Poznamka

Predvolené nastavenie hlavného PINu je

0000.

H  Nazakladnej stanici stlaéte a podrite
tla¢idlo priblizne 5 sekundy.
Zakladna stanica vyda pipnutie, ked
je pripravena na prijatie registracie.

H  Na slichadle stlatte tlagidlo @ s
rolujte () na mognost PREDNAST.
a stlatte tlaidlo [~ VYBRAT,
rolujte k/) na moznost
REGISTROVAT a stla¢te tlagidlo
[©/vYBRAT.

& Poznamka

Ak nebude na sluchadle do 10 sekind

vykonana Ziadna akcia, bude proces

registracie prerueny. Ak sa to stane,

opakujte krok 1.

H  Po vyzvani vlozte hlavny PIN a stlatte
tacidlo [~/ OK pre potvrdenie.

& Poznamka

Predvolené nastavenie hlavného PINu je

0000.

B C¢AKAM_ _ sa zobrazi na obrazovke.

& Poznamka

Ak sa v ramci urcitého ¢asového obdobia

nenajde Ziadna zakladia, slichadlo sa vrati

do pohotovostného rezimu.

8.7  Odregistrovanie slichadla

H  Stlacte tlatidlo v
pohotovostnom rezime, rolujte @
na moznost PREDNAST. a stlate

38

tlatidlo [©/VYBRAT, rolujte (5) na
moznost NEREGISTROVAT a
stlaéte tlatidlo [©/VYBRAT.

H Po vyzvani vlozte hlavny PIN a na
potvrdenie stlacte tlacidlo BOK.

@ Poznamka

Predvolené nastavenie hlavného PIN u je

0000. )

H Rolujte k/) pre vyber isla sluchadla,
ktoré chcete odregistrovat a stlacte
tlatidio [=/VYBRAT.

*  Zaznie t6n overenia, ktory informuje
o uspesnosti odregistrovania a
obrazovka zobrazuje sprdvu
NEREGISTROVANY.

e Poznamka

Ak pocas 15 sekiind nedoéjde k stlaceniu
Ziadneho tlacidla, postup odregistrovania
bude preruseny a sliichadlo sa vrati do
pohotovostného rezimu.

Aby ste odregistrovali slichadlo, ktoré
nepatri do produktového radu CD650/655,
je na jeho odregistrovanie mozné pouzit len
vade nové slichadlo CD650/655.

8.8  Vyber krajiny

Dostupnost tejto ponuky zavisi od vasej

krajiny.

Mbzete si vybrat in0 krajinu, ako td, ktord

ste vybrali po¢as UVITACIEHO rezimu.

b Stacte tiagidlo v
pohotovostnom rezime, rolujte @
na moznost PREDNAST. a stlacte
tlagidlo [©/VYBRAT, rolujte () na
moznost KRAJINA a stla¢te tla¢idlo
[Z/VYBRAT.

Rolujte () na zvolent krajinu a
stla¢te tlacidlo [~/ OK pre
potvrdenie.

Rozsirené nastavenia



+ Zaznie tén overenia a obrazovka sa
vrdti na predchddzajicu ponuku.

@ Poznamka

Po zvoleni krajiny budd predvolené
nastavenia linky pre zvolend krajinu
poufzité pre telefén automaticky (napr.
Cas opakovania volania, rezim vytacania,
Jazyk, atd).

* Zaznie tén overenia.

* Zariadenie bude vynulované do
predvolenych nastaveni (pozri
“Predvolené nastavenia” na strane

39).

8.10 Predvolené nastavenia

8.9  Vynulovanie zariadenia

Vas telefon je mozné vynulovat na jeho
predvolené nastavenia prostrednictvom
tejto funkcie.

@ Vystraha

Po vynulovani budi vymazané v3etky vase
osobné nastavenia, zaznam hovorov a
zoznam opakovaného vytadania a telefén
sa vrati spat k predvolenym nastaveniam.
Avsak, telefébnny zoznam a aj neprecitané
spravy vasho zaznamnika zostani po
vynulovani nezmenené.

@ Poznamka

Mozno budete musiet znovu
nakonfigurovat svoj telefon. V tomto
pripade sa po vynulovani opitovne
zobrazi rezim VITAJTE. (prejdite na
kapitolu 3.4)

H  Stlatte tlatidio v
pohotovostnom rezime, rolujte @
na moznost PREDNAST. a stladte
tlagidlo [©/VYBRAT, rolujte () na
moznost RESETOVAT a stlatte
tlacidlo [~/ VYBRAT.

H RESETOVAT? sa zobrazi na
obrazovke. Stla¢te tlacidlo [~/ OK
pre potvrdenie.

Rozsirené nastavenia

Hlasitost STREDNA
zZvonenia

Melédia zvonenia | ZVONENIE |
Hlasitost HLASITOST 3
slichadla

Hlasitost HLASITOST 3
reproduktora

Tapeta

Pipnutie tlatidiel | ZAPNUTE
Kontrast UROVEN 2
Doba 20 SEKUND
podsvietenia

Automatické ZAPNUTE
zavesenie

Budik VYPNUT
Rezim blokovania | VYPNUT
Jednoduché VYPNUT
volanie

Prijem SMS ZAPNUTE
Nazov slichadla PHILIPS
Datum/&as 01-01; 00:00
Hlavny PIN 0000

Rezim XHD ZAPNUTE
zvuku

Konferencia ZAPNUTE

39




Odkazovaé

Rezim PRIAT A

odpovedania NAHRAT

Pocet zazvoneni | 5

pred zdvihnutim

Odchadzajuce Preddefinované

spravy pre rezim PRIAT
A NAHRAT

Odposluch VYPNUT

sluchadla

Reproduktor na | UROVEN 5

zakladni

Vzdialeny pristup | DEAKTIVOVAT

8.11 Nastavte automaticku
predvolbu

Tato funkcia vam umoziiuje definovat ¢islo
predvolby, ktora bude pridana na zagiatok
Cisla pred vytacanim (pozri “Pred vyta¢anim”
nastrane |8). Tuto funkciu méZete pouzit aj
na pridanie rozpoznavacieho retazca pre
zistenie a nahradenie niekolkych prvych ¢islic
Cisla pred vytacanim.

Mbzete viozit maximalne 5 ¢islic do
rozpoznavacieho retazca a 10 ¢islic pre ¢islo
automatickej predvolby.

@ Poznamka

Poutzitie telefonu CD655 nie je mozné
zarucit na vietkych typoch PABX.

H  Stlatte tlagidlo v
pohotovostnom reZime, rolujte \:\)
na moznost PREDNAST. a stlatte
tla¢idlo BVYBRAT, rolujte \\/ na
moznost AUTO. PREDVOLBA a
stlaéte tladidlo BVYBRAT.

B ZISTIT CiSLO sa zobrazi na
obrazovke.

40

* Zobrazi sa posledny uloZeny
rozpozndvaci re “azec (ak existuje).

H Zadajte &islo rozpoznavacieho
retazca (maximalne 5 ¢islic) a na
potvrdenie stlacte tlacidlo BOK.

B PREFIX sa zobrazi na obrazovke.

« Zobrazisa poslednd uloZend ciselnd
predvolba (ak existuje).

H Zadajte &islo predvolby (najviac 14
Cislic) a stlacte tlacidlo [~/ok pre
potvrdenie.

* Zaznie ton overenia a obrazovka sa
vrdti na predchddzajicu ponuku.

@ Poznamka

Ak nebol vloZeny Ziadny rozpoznavaci
retazec (prazdny), tak po stlaceni tlacidla
[\ bude ¢iselna predvolba automaticky
pripojena k vytacanému Cislu pred jeho
vytocenim.

Ciselna predvolba nebude po stlageni
tlacidla [=\ pripojena k vyta¢anému Cislu
pred jeho vytocenim v pripade, ak Cislo
zatina znakmi *, # alebo prestavkou (P).

8.12 Zmenit’ ¢as oneskorenia
odozvy

Cas oneskorenia odozvy (alebo
oneskorenia vytacania) je ¢asové
oneskorenie, o ktoré bude linka
odpojena potom, ako stla¢ite tla¢idlo

. Mézete ju nastavit na kratku,
stredn( alebo dlha dobu.
Predvolena hodnota pre ¢as oneskorenia
odozvy, ktora je vo vasom teleféne
prednastavena by mala najlepsie
vyhovovat sieti vo vasej krajine, a preto
by nemalo byt potrebné ju menit.

Rozsirené nastavenia



@ Poznamka

Toto nastavenie je uzito¢né pri pouzivani
sietovych sluzieb. PouZivanie niektorych
sluZieb spristupnenych pomocou [ +
] , [@ + 1 (¢akajtici hovor,
presmerovanie hovoru...) bude zavisiet
od vasho nastavenia Casu oneskorenia
odozvy. Ak chcete ziskat viac
podrobnosti o tejto funkcii, kontaktujte
vasho sietového operatora.

H  Stlatte thatidlo v i
pohotovostnom rezime, rolujte ®
na moznost PREDNAST. a stlalte
tlagidlo [©/VYBRAT, rolujte (3) na
moznost CAS OPAK. HOV. a stlatte
tlatidlo [~/ VYBRAT.

H Rolujte (\/ na moznost KRATKY,
STREDNY alebo DLHY a stlatte

tacidlo [~/VYBRAT pre potvrdenie.

 Zaznie tén overenia a obrazovka sa
vrdti na predchddzajicu ponuku.

8.13 Zmena vytacacieho rezimu
(zavisi od krajiny)

Predvolena hodnota rezimu vytacania,

ktora je vo vasom teleféne

prednastavend, by mala najlepsie
vyhovovat sieti vo vasej krajine a preto by
nemalo byt potrebné ju menit.

H Stlacte tlacidlo
pohotovostnom rezime, rolujte (&
na moznost PREDNAST. a stlatte
tlacidlo EVYBRAT, rolujte (\) na
moznost REZIM VYTACANIA a
stlatte tlatidlo [~/ VYBRAT.

H Rolujte k/) na moznost TONOVA
VOLBA alebo PULZNA VOLBA a
stla¢te tlacidio [~/ VYBRAT pre
potvrdenie.

Rozsirené nastavenia

« Zaznie tén overenia a obrazovka sa
vrdti na predchddzajicu ponuku.

8.14 Nastavit’ prvé zvonenie

Ak je tato funkcia nastavena na moznost

Vypnuté, nezaznie prvé zazvonenie z

hlasového hovoru. Pouziva sa to najmi v

krajinach, kde sa totoZnost volajicej linky

odosiela po prvom zazvoneni. Preto po
prichode spravy nebudu telefény v dome
zvonit.

H Stlatte tla¢idlo v )
pohotovostnom rezZime, rolujte ®
na moznost PREDNAST. a stladte
tlagidlo BVYBRA?, rolujte (\) na
moznost PRVE ZAZVONENIE a
stlatte tlatidlo [~/VYBRAT.

H Rolujte C) na moznost ZAPNUTE
alebo VYPNUT a stlate tlatidlo
B‘OK pre potvrdenie.

* Zaznie ton overenia a obrazovka sa
vrdti na predchddzajicu ponuku.

41



9  Sluzby siete

Tato ponuka poskytuje pohodiny spésob

pristupu, aktivacie alebo deaktivacie

niektorych sietovych sluZieb, ktoré zavisia
od krajiny/predplatenia. Ak chcete ziskat

viac informacii o tychto sluzbach,
kontaktujte vasho operatora.
Predvolené ¢isla a hodnoty, ktoré su vo
vasom telefone prednastavené by mali

najlepsie vyhovovat vasej narodnej sieti a
preto by ste ich nemali potrebovat menit.

9.1 Preposlat’ hovor
Dostupné st 3 moznosti preposlania
hovoru: Neobmedzené preposielanie
hovorov, Ked je obsadené a Ked'
neodpoveda.

9.1.1 Aktivacia preposlania

hovorov

@ Poznamka

Po aktivovani tejto funkcie budd vase

prichadzajuce hovory, v zavislosti od

nastavenej moznosti preposielania
hovorov, preposlané na vami zvolené

&islo.

H V pohotovostnom rezime stlatte
thagidlo (=], prejdite \D na
SIET.SLUZBA a stlate tlatidlo

VYBRAT.

H Rolujte @ na typ moznosti
preposlania hovoru, ktory chcete
nastavit (PREPOSLA'i' HOVOR /
PREP. HOV. OBS. / PREP. HOV.
NEOD.) a stlacte tlacidlo

VYBRAT.

42

H Zadajte &islo, na ktoré chcete hovor
preposlat a stlacte tla¢idlo OK.
* Vytocené bude cislo pre danu
zvolend sluzbu.
B Po vytoleni ¢isla sa do
pohotovostného rezimu vratite
stlacenim tlacidla .

9.1.2 Deaktivacia preposlania

hovorov

H V pohotovostnom reZ|me stlaéte
tladidlo ﬂ prejdite (s ) na
SIET.SLUZBA a stlatte tlacidlo
@WBRAT

H Rolujte L/ na typ moznosti
preposlania hovoru, ktory chcete
nastavit (PREPOSLAT HOVOR /
PREP. HOV. OBS. / PREP. HOV.
NEOD.) a stlacte tlacidlo

VYBRAT.
(B 5 .

H Rolujte (¢) na moZnost
DEAKTIVOVAT a stlatte tlacidlo
EVYBRA? pre potvrdenie.

* Vytocené bude cislo pre danu
zvolend sluzbu.

B Po vytoleni ¢isla sa do
pohotovostného rezimu vratite
stlacenim tlacidla

9.1.3 Kédy zmeny

H V pohotovostnom re1|me stladte
tlacidlo (me ], prejdite k) na
SIET.SLUZBA a stla¢te tlatidlo
[=/vYBRAT.

Rolujte @\/ na typ moznosti
preposlania hovoru, ktory chcete
nastavit (PREPOSLA"f’ HOVOR /
PREP. HOV. OBS. / PREP. HOV.

Sluzby siete



NEOD.) a stla¢te tlagidlo
VYBRAT
H Rolujte j na moznost ZMENIT
KOD a stlacte tladidlo BVYBRAT
pre zadanie ¢isla pre preposlanie.
B Stlatte tlagidlo OK pre
potvrdenie.

9.2 Hlasova posta

Tato funkcia umozriuje volajucemu
zanechat hlasovu spravu, ked nemézete
alebo nechcete hovor prevziat.
Dostupnost tejto funkcie zavisi od vasej
krajiny a objednania od sietového
operatora. Casto musite za ziskanie sprav
platit, pretoze sa ukladaju skor v sieti ako
v samotnom sluchadle. Ak chcete ziskat
viac informacii o tejto funkcii, kontaktujte
vasho operatora.

9.2.2 Aktivacia hlasovej posty
H V pohotovostnom reZime stlacte
tlagidlo , prejdite (/ na
SIET.SLUZBA a stlaenim tlacidla
VYBRAT, prejdite () na
HLASOVU POSTU alebo HLASOVU
POSTU 2 a stlatte tlacidlo
[~/ vyBRAT.
Stlatte tlaidlo [~/ VYBRAT pre
moznost Zavolat’.
*  Vytocené bude cislo pre danu
zvolend sluzbu.
H Po vytoceni ¢&isla sa do
pohotovostného rezimu vratite
stlacenim tlacidla

9.3  Spaitné volanie

9.2.1 Nastavenie &isla hlasovej

posty
H V pohotovostnom re1|me stlacte
thagidlo (=], prejdite \“‘) na
SIET.SLUZBA a stlatenim tlatidla
VYBRAT, prejdite (3) na
HLASOVU POSTU alebo HLASOVU
POSTU 2 a stlaéte tladidlo
VYBRAT.
6
H Rolujte (&) na moznost
NASTAVENIA a stlacte tla¢idlo
[~/ vYBRAT.
H Upravte ¢islo hlasovej posty a stlatte
tlaidio [~/ OK.

Sluzby siete

9.3.1 Nastavenie spatného volania

H V pohotovostnom reZime stlacte
tlagidlo - prejdite (/ na
SIET.SLUZBA a stlaenim tlacidla
EVYBRAT prejdite Q/ na
VOLAT SPAT a stlatte tlacidlo
=/ vverat.

B Rolujte ( \m/ na moznost
NASTAVENIA a stlacte tlacidlo
[~/ vyBRAT.

H Zadajte pozadované ¢islo pre volanie
spit a stla¢te tladidlo BOK.

9.3.2 Aktivacia spatného volania
H V pohotovostnom rezime stlaéte

tladidlo , prejdite \D na

SIET.SLUZBA a stlagenim tlacidla

43



[=/VYBRAT prejdite (3) na
VOLAT SPAT a stlatte tladidlo
[~/ vyBRaAt.

B Stlacte tlacidlo BVYBRAT pre
moznost VOLAT.
*  Vytocené bude cislo pre danu

zvolenu sluzbu.

H Po vytoteni &isla sa do
pohotovostného rezimu vratite
stlaéenim tlagidla

Stlagte tlacidlo |7VYBRA'T' pre

moznost VOLAT.

* Vytocené bude cislo pre danu
zvolend sluzbu.

Po vytoceni Cisla sa do

pohotovostného rezimu vratite

stlacenim tlacidla

9.4  Zrusenie volania spat’

9.4.1

spat’

H V pohotovostnom rezime stlaéte
tlacidlo @ prejdite (j na
SIET.SLUZBA a stlacemm tla¢idla

VYBRAT prejdite (:) na
ZRUSIT SP. VOL. a stlate tlacidlo
VYBRAT.

H Rolujte L) na moznost
NASTAVENIA a stlacte tlacidlo
[~/ vYBRAT.

H Zadajte pozadované ¢islo pre
zrudenie volania spit a stlacte
tlacidlo OK.

Nastavenie zrusenia volania

9.5

Skryt’ ID

9.5.1

Nastavenie skrytia ID
V pohotovostnom rezime stlacte
tladidlo ﬂ prejdite \D na
SIET.SLUZBA a stlacen@ tlacidla
VYBRAT prejdite (¢ ) na SKRYT
IDa stlacte tla¢idlo BVYBRAT
Rolujte (¢ / na moznost
NASTAVENIA a stlacte tlacidlo
VYBRAT.
Zadajte pozadované &islo pre skrytie
ID a stlacte tlacidlo OK.

9.4.2 Aktivacia zrusenia volania

spat’

H V pohotovostnom re1|me stlacte
thagidlo (=], prejdite \“‘) na
SIET.SLUZBA a stlacenlm tlagidla
BVYBRAT prejdite \U na
ZRUSIT SP. VOL. a stlatte tlagidlo
[~/ vYBRAT.

44

9.5.2 Aktivacia skrytia ID

V pohotovostnom rezime stlaéte
tlagidlo - prejdite (/ na
SIET.SLUZBA a stlaenim tlacidla
VYBRAT prejdite () na SKRYT
ID a stladte tlacidlo BVYBRAT.
Stlatte tlacidlo [~/ VYBRAT pre
AKTIVOVAT.
*  Vytocené bude cislo pre danu
zvolend sluzbu.
Po vytoceni Cisla sa do
pohotovostného rezimu vratite
stlacenim tlacidla ﬂ .

Sluzby siete



10 SMS

Skratka SMS oznacuije sluzbu kratkych
sprav. Ak chcete pouzivat tito sluzbu,
musite si u svojho sietového operatora
objednat sluzbu identifikacie linky
volajuceho (CLI) spolu so sluzbou SMS. SMS
spravy si mozete vymiefiat s telefénom
(mobilom alebo kompatibilnymi pevnymi
linkami) pod podmienkou, Ze aj prijemca si
objednal sluzby CLI a SMS.

Vyrobné nastavenia na vasom sltchadle
zodpovedaju hlavnému narodnému
operatorovi. Ak chcete posielat alebo
prijimat SMS spravy prostrednictvom iného
poskytovatela sluzby, musite nastavit
zodpovedajuce €isla (pozri “Nastavit’
odchadzajuce ¢islo” na strane 50).

Vase sluchadlo méze ulozit az 50 SMS
sprav (40 SMS v schranke prijatych sprav
a 10 SMS v schranke konceptov)

a maximalna dizka kazdej spravy je 160
znakov.

10.1 Pisanie a odoslanie novej SMS
@ Poznamka

Pri zostavovani SMS sa v pripade
nestla¢enia Ziadnych tla¢idiel po¢as 30
sekiand sluchadlo vrati do
pohotovostného rezimu. Upravena
sprava bude automaticky ulozena vo
vyrovnavacej pamiti ipravy SMS.

SMS

b Sthite thdidlo v
pohotovostnom reZime, rolujte \:\)
na moznost SMS a stlacte tlacidlo

VYBRAT, znovu stlatte tla&idlo
[Z/VYBRAT pre vstup do polozky
NAPISAT SMs.

Zadaijte text a stla¢te tlacidlo [~ oK.

& Stla¢enim posuniete
kurzor o | miesto
dolava.

Stla¢enim a drzanim
tla¢idla preskocite na 1.
pismeno/¢islicu.

<5

Stla¢enim posuniete
kurzor o | miesto
doprava.

Stlagenim a drzanim
preskocite na posledny
znak/¢&islicu.

N Stla¢enim vymazete
VYMAZ predchadzajtice
pismeno/¢islicu.

Ak na vstupnej
obrazovke uz nie su
Ziadne pismena/¢islice,
tak sa stlaéenim vratite
na predchadzajicu
ponuku.

DIhé stlacenie odstrani
vietky pismena/¢islice.

medzera | @ _ #
=<>()&E £$
¥J{r=§

abc2aicie

45




def3eéAd
ghi4il
jklsA
mno6hAdH
T pqrs7BIIOX
tuv8ii
wxyz90QEY
[o] L0, s
_%\/\,|
DIhym stla¢enim
prepnete medzi velkymi
a malymi pismenami.
*

@ Poznamka

Pre SMS mézete zadat az 160 znakov.

Ak pocas pisania SMS prijmete hovor,

bude operacia prerudena. Po navrate na

Gpravu SMS bude sprava automaticky

obnovena.

H Zadajte cielové telefonne &islo a

stlaéte tladidlo BOKA

O Tip

Taktiez mozZete stlacit tlacidlo

[©/AGENDA, rolujte () pre vyber

telefénneho ¢isla a dvakrat stlaéte tlacidlo

[~/ok.

O Stlagenim tlatidla [~/ OK spravu

odoslete . Sprava bude okamzite

odoslana.

* SMS ODOSLANA! bude
zobrazend v pripade uspesného
odoslania sprdvy.

46

@ Poznamka

Ak nie je mozné SMS spravy odoslat
Uspesne, budl spravy uloZzené do schranky
navrhov.

10.2 Zobrazit’ spravy v schrianke

prijatych sprav

Spravy v schranke prijatych sprav st uvedené

podla &asu prijatia, kde najnovsia sprava je

uvedena ako prva. V schranke prijatych sprav
je mozné ulozit az 40 sprav.

Pri kazdom prijati SMS budete informovani

pipnutim a na obrazovke sa zobrazi pocet

novych prijatych sprav. LED diéda udalosti
bude blikat pokym si SMS spravu nepozriete.

@ Vystraha

Ak je schranka sprav pIna, nie je mozné

prijat nové spravy. V takomto pripade

budete musiet vymazat niektoré staré
spravy, aby ste mohli prijat nové.

0 Stlatte tlatidio v
pohotovostnom rezime, rolujte ®
na moznost SMS a stlatte tlacidlo
[=/VYBRAT, rolujte (2 namoznost
PRIJATE SPRAVY a stlatte tlacidlo
[=/vYBRAT.

O Tip

V pripade nepretitanych novych sprav sa

pred SMS spravou zobrazi ikona 3.

Prehliadajte zoznam SMS sprav a
vyberte spravu, ktoru chcete precitat.
+ Zoznam sprdv je zobrazeny s

telefonnym cislom alebo
zodpovedajticim menom
odosielatela (ak sa cislo zhoduje so
zdznamom telefénneho zoznamu).

H Stlagenim tlatidla [-/ZOBRAZ

zobrazite obsah spravy.

SMS



Q Tip

Ak sa chcete pocas ¢itania SMS presunut

na nasledovny alebo predchédzajuci

riadok, stlaéte tlacidlo C) Na konci
spravy je zobrazené telefénne ¢islo
odosielatela a datum a ¢as prijatia,

E  Pocas pozerania obsahu spravy
mozete stlaenim tladidla
[~/MOZNOST spristupnit
nasledovné moznosti:

ODPOVEDAT | Odosle
odosielatelovi spravy
odpoved

EOSLA'i' Odosle spravu

DALE]) dalSiemu prijemcovi

uLozit Ulozi &islo

cisLo odosielatela do
telefénneho zoznamu

ODSTRANIT | Odstrani zvolent
spravu

ODSTRANIT | Odstrani vietky

VSETKO spravy v schranke
prijatych sprav

10.2.1 Odpovedat’ na spravu v

schranke prijatych sprav

H Prejdite na obsah spravy (pozrite si
kroky | az 3 v “Zobrazit’ spravy v
schranke prijatych sprav* na
strane 46) a stla¢te tla¢idlo 5%
VYBER, ak chcete zobrazit moznosti
ponuky schranky prijatych sprav.

B  Stlatenim tlatidla [~/ VYBRAT
vyberte ODPOVEDAT a za¢nite
upravovat.

H Po Uprave stlatte tlatidlo [~ok pre
potvrdenie spravy.

SMS

E Ak chcete spravu odoslat, pozrite si
kroky 3 az 4 v “Pisanie a odoslanie
novej SMS* na strane 45.

D Tip

Ak chcete uloZit spravu v schranke navrhov,

pozrite si kroky | az 3 v “UloZenie spravy v

schranke navrhov* na strane 48.

10.2.2 Preposlanie spravy zo

schranky prijatych sprav

H Prejdite na obsah spravy (pozrite si
kroky | az 3 v “Zobrazit’ spravy v
schranke prijatych sprav* na
strane 46) a stlacte tlacidlo
[Z/VYBER, ak chcete zobrazit
moznosti ponuky schranky prijatych
sprav.

B Rolujte (2) na moznost POSLAT
DALE] a stlatte tlatidlo [~/ VYBRAT,
ak si Zelate zacat s Gpravou.

H Po Gprave stlatte tlagidlo [0k pre
potvrdenie spravy.

Ak chcete spravu odoslat, pozrite si
kroky 3 az 4 v “Pisanie a odoslanie
novej SMS* na strane 45.

10.2.3 UlozZenie telefénneho ¢isla
odosielatel'a do telefénneho
zoznamu

H Prejdite na obsah spravy (pozrite si
kroky | az 3 v “Zobrazit’ spravy v
schranke prijatych sprav* na
strane 46) a stlacte tlacidlo 5%
VYBER, ak chcete zobrazit moznosti
ponuky schranky prijatych sprav.

H Rolujte C) na moznost ULOZIT
&iSLO a stlaéte tlatidlo [~/ VYBRAT
pre zadanie mena pre tento novy
kontakt.

47



H Zadajte meno pre tento novy
kontakt a stlaéte tlacidlo [~/ OK.
Upravte telefénne ¢islo (v pripade
potreby) a stla¢te tlacidlo [~/ OK.
*  Zaznie ton overenia a obrazovka sa
vrdti na zobrazenie obsahu sprdvy.

10.2.4 Odstranenie spravy zo
schranky prijatych sprav

H  Prejdite na obsah spravy (pozrite si
kroky | az 3 v “Zobrazit’ spravy v
schranke prijatych sprav* na
strane 46) a stla¢te tla¢idlo E
VYBER, ak chcete zobrazit moznosti
ponuky schranky prijatych sprav.

H Rolujte ¢) namoznost ODSTRANIT
a stlatte tlatidlo [~/ VYBRAT pre
potvrdenie odstranenia.

10.2.5 Odstranit’ vietky spravy zo

schranky prijatych sprav

H Prejdite na obsah spravy (pozrite si
kroky | az 3 v “Zobrazit’ spravy v
schranke prijatych sprav* na
strane 46) a stla¢te tla¢idlo =/
VYBER, ak chcete zobrazit moznosti
ponuky schranky prijatych sprav.

H Rolujte (, na moznost
ODSTRANIT VSETKO a stlaéte
tlatidlo [/ VYBRAT.

H ODSTRANIT VSETKO? bude
zobrazené na obrazovke.
Opitovnym stlagenim tlacidla
[~/vYBrAT potvrdite odstranenie.

48

10.3 UlozZenie spravy v schranke
navrhov
H Po napisani spravy (pozrite si kroky
| az 3 v “Pisanie a odoslanie novej
SMS* na strane 45), stlaéte tlagidlo

[~/ok.

Rolujte (5) na moznost ULOZIT
(KONCEPT).
Stla¢te tlatidlo [~/ OK pre
potvrdenie.

10.3.1 Prezeranie navrhov sprav

H Stlacte tlacidlo v )
pohotovostnom reZime, rolujte ®
na moznost SMS a stlacte tlacidlo
BVYBRA?, rolujte () na
moznost SABLONA a stlacte tlagidlo
[/ VYBRAT.

H Prehliadajte zoznam SMS sprav a
vyberte spravu, ktord chcete
prezriet.

H Rolujte ® na spravu, ktor( si
chcete prezriet a stlacte tla¢idlo
[C/zoBRAZ.

B Pocas pozerania obsahu spravy
mésete stlacenim tlaidla [~/ VYBER
spristupnit nasledovné moznosti:

UPRAVIT Uprava spravy a
odoslanie alebo
uloZenie ako navrhu

ODOSLAT Okamtité odoslanie
spravy

ODSTRANIT | Odstranit spravu

ODSTRANIT | Odstranit vietky

VAETKO spravy v schranke
navrhov

SMS



10.3.2 Upravit’ ndvrh spravy

H Prejdite na obsah spravy (pozrite si
kroky | az 3 v “Prezeranie navrhov
sprav‘ na strane 48) a stla¢te tlagidlo
[Z/VYBER, ak chcete zobrazit
moznosti ponuky SABLONA.
Stla¢te tlatidlo [~/ VYBRAT, aby ste
vybrali moznost UPRAVIT.

Po uprave stlacte tlacidlo [0k pre
potvrdenie spravy.

Ak chcete spravu odoslat, pozrite si
kroky 3 az 4 v “Pisanie a odoslanie
novej SMS* na strane 45.

O Tip

Ak chcete uloZit spravu v schranke navrhov,

pozrite si kroky | az 3 v “UlozZenie spravy v

schranke navrhov* na strane 48.

10.3.3 Odoslat’ spravu zo schranky

navrhov

H Prejdite na navrh spravy (pozrite si
kroky | az 3 v “Prezeranie navrhov
sprav* na strane 48).

B Stlagenim tlagidla BOK odoslete
spravu. Sprava bude okamzite
odoslana.

* SMS ODOSLANA! bude zobrazend
v pripade tspesného odoslania sprdvy.

10.3.4 Odstranenie navrhu spravy

H Prejdite na obsah spravy (pozrite si
kroky | az 3 v “Prezeranie navrhov
sprav* na strane 48) a stla¢te tlacidlo
[~/VYBER, ak chcete zobrazit
moznosti ponuky SABLONA.

SMS

Rolujte () na moznost
ODSTRANIT a stla¢te tlacidlo
[=/VYBRAT pre potvrdenie
odstranenia.

10.3.5 Odstranit’ vietky navrhy

sprav

H Prejdite na obsah spravy (pozrite si
kroky | az 3 v “Prezeranie navrhov
sprav* na strane 48) a stladte tlagidlo
BVY'BER, ak chcete zobrazit
moznosti ponuky NAVRHY .

H Rolujte C) na moznost
ODSTRANIT VSETKO a stlaéte
tlatidlo [/VYBRAT.

H ODSTRANIT VSETKO? bude
zobrazené na obrazovke.
Opitovnym stla¢enim tlacidla
[~/vyYBraT potvrdite odstranenie.

10.4 Nastavenia SMS

Tato ponuka vam umoziiuje nastavit
server pre odosielanie a prijimanie SMS
sprav. Vas telefon moéze prijimat spravy z
3 centier sluzby.

Kazdé centrum sluzby sa sklada z 2 &isel:
- Prichadzajuce ¢islo

- Odchadzajuce ¢islo

Maximalna dizka prichadzajiceho/
odchadzajuceho ¢&isla je 24 ¢islic.

e Poznamka

Prichadzajuce a odchadzajuce isla vasho
telefénu uz st nastavené tak, aby fungovali v
sieti vasej krajiny. Odporu¢ame vam, aby ste
tieto nastavenia neupravovali. Pre viac
informéacii alebo v pripade akychkolvek
problémov kontaktujte vasho miestneho
sietového operatora.

49



10.4.1 Aktivacia alebo deaktivacia

prijimania SMS

Vas telefon moze prijimat SMS spravy z

iného telefénu, ak ste si objednali sluzby

identifikacie linky volajuceho (CLI) a SMS

u svojho sietového operatora. Pévodné

nastavenie prijmu SMS sprav je nastavené

na moznost ZAPNUTE, takze mozete

SMS spravy prijimat.

Stlacte tlacidlo v )
pohotovostnom reZzime, rolujte ®
na moznost SMS a stlacte tlacidlo
[=/VYBRAT, rolujte ¢) na
moznost NASTAVENIA a stlaéte
tlatidlo [~/ VYBRAT, stlaéte tlatidlo
[=/vYBRAT pre vstup do polozky
PRIJEM SMS.

B Rolujte (3) na monost ZAPNUTE
alebo VYPNUT a stlatte tlatidlo
[~/ok pre potvrdenie.

O Tip

SMS spravy mozete odosielat, aj ked bude

prijem SMS sprav VYPNUT.

10.4.2 Nastavit’ prichadzajuce ¢&islo
Prichadzajlce a odchadzajuce ¢isla vasho
telefénu uz st nastavené tak, aby fungovali
v sieti vasej krajiny. Odporucame vam,
aby ste tieto nastavenia neupravovali. Pre
viac podrobnosti alebo v pripade
akychkolvek problémov kontaktujte
vasho miestneho sietového operatora.
0 Stlatte datidlo v
pohotovostnom reZime, rolujte \:\)
na moznost SMS a stlacte tlaCidlo

50

[=/VYBRAT, rolujte (5) na
moznost NASTAVENIA a stlacte
tlatidlo [©/VYBRAT, rolujte (5) na
moznost SMS CENTRUM a stlaéte
tlagidlo [~/ VYBRAT.

H Rolujte C) na moznost SMS
CENTRUM [, SMS CENTRUM 2
alebo SMS CENTRUM 3 a stlaéte
tlagidlo [~/ OK.

H Stlaéte tlagidlo BVYBRAT pre
vstup do polozky PRICHADZ.
CisLo.

Bl Zadajte prichadzajice &islo a stlacte
tlacidlo |~/ 0K pre potvrdenie.

* Bude vydany tén overenia.

@ Pozniamka

Maximalna dizka prichadzajiceho ¢isla je

24 &islic.

10.4.3 Nastavit’ odchadzajuce ¢islo

b Stlagte thaidlo v )
pohotovostnom reZime, rolujte ®
na moznost SMS a stlacte tlacidlo
[=/VYBRAT, rolujte (©) na
moznost NASTAVENIA a stlacte
tlatidlo [©/VYBRAT, rolujte (5) na
moznost SMS CENTRUM a stlacte
tlagidlo [~/VYBRAT.

Rolujte (®) na moznost SMS
CENTRUM |, SMS CENTRUM 2
alebo SMS CENTRUM 3 a stlacte
tlatidlo [/ OK.

H Stlatte tlatidlo [©/VYBRAT pre
vstup do polozky ODCHADZ.
CisLo.

B Zadajte odchadzajlce ¢islo a stlacte
tlacidlo [~/ OK pre potvrdenie.

* Bude vydany tén overenia.

SMS



@ Poznamka
Maximalna dizka odchadzajuceho &isla je
24 ¢islic.

10.4.4 Nastavit’ predvolené SMS

centrum

H  Stlacte tlatidlo v i
pohotovostnom rezime, rolujte ®
na moznost SMS a stlalte tla¢idlo
[=/VYBRAT, rolujte ¢) na
moznost NASTAVENIA a stlacte
tlaidlo [©/VYBRAT, rolujte () na
moznost PREDVOL. CENTRUM. a
stlatte tlagidlo [-/VYBRAT.

H Rolujte (1) na SMS centrum, ktoré
chcete nastavit ako predvolené
centrum (SMS CENTRUM |,
CENTRUM 2 alebo SMS CENTRUM
3) a stlaéte tlacidlo [-/VYBRAT.

* Bude vydany tén overenia.

@ Poznamka
Predvolené ¢islo SMS centra je |I.

SMS

51



I Telefénny zdznamnik/odkazovac (TAM)

Vas telefén obsahuje zaznamnik, ktory v pripade, Ze je zapnuty, nahrava neodpovedané
hovory. V zaznamniku je mozné uloZit az 99 sprav. Maximalna doba nahravania je 30
mindt (vratane vietkych personalizovanych odchadzajicich sprav).

Ovladacie tlagidla na zakladnej stanici mbZete pouZit na vykonavanie zakladnych funkcii
zaznamnika, ako napriklad prehravanie sprav, odstranenie sprav a nastavenie hlasitosti
na zakladnej stanici. Pre popis kazdej funkcie ovladacich tlagidiel na zékladnej stanici si
prosim pozri ,,Prehlad zakladnej stanice* na strane |1 pre viac podrobnosti.

Na pristup k funkciam zaznamnika mézete pouZit aj ponuku zaznamnika v sluchadle. Je
tam aj ponuka na nastavenie moznosti zaznamnika.

Ak chcete zalat, stlalte tla¢idlo na zakladnej stanici pre zapnutie zaznamnika (ak je
vypnuty). Alternativne mézete zaznamnik zapnut cez vade slichadlo (pozri ,,Zapnutie/
vypnutie zaznamnika prostrednictvom slichadla“ na strane 55).

I1.1  Prehrat’

I1.1.1 Prehravanie novych sprav prostrednictvom slichadla
Prostrednictvom reproduktora bude najprv prehrata posledna zaznamenana sprava. Po
prehrati vietkych novych sprav sa zaznamnik zastavi a ikona 23] prestane blikat.

H  Stlatte tlagidlo v pohotovostnom rezime, rolujte (£) na moznost
ZAZNAMNIK a stlatte tlagidlo EVYBRA'i’, znovu stlaéte tladidlo BVYBRAT
pre vstup do ponuky PREHRAT.

H Pocas prehravania je mozné:

T - - ™
Nastavovat hlasitost Stlatte tladidlo (2) .
Zastavit prehravanie Stla¢te tla¢idlo GSTOP pre ukoncenie spravy.
. A . .
Opakovat Stlagte tlacidlo [~/ VYBER, rolujte (3) na mo#nost

OPAKOVAT a stla¢te tla¢idlo BVYBRAT na opitovné
prehratie spravy.

Nasleduijtica sprava Stla¢te tlacidlo [~/ VYBER, rolujte (3) na moznost DALSI
a stlaéte tlacidlo BVYBRAT.

Predchadzajuca sprava Stlacte tlagidlo EVY'BER, rolujte kj na moznost
PREDCHADZAJUCE a stlatte tla¢idlo [~/ VYBRAT.

Odstranit spravu Stla¢te tlacidlo [~/ VYBER, rolujte (%) na moznost
ODSTRANIT a stlatte tlaidlo [~/ VYBRAT.

52 Telefénny zdznamnik/odkazovac (TAM)



Prepnutie prehravania
do sluchadla

Stlacte tlagidlo [ 4_].

S Tip

Spravy mozZete prehravat aj stla¢enim
tlacidla ﬁ v pohotovostnom rezime,
rolujte \\/ na moznost ZAZNAMNIK a
stlatte tlagidlo [Z/VYBRAT, znovu stlatte
tlacidlo [~/ VYBRAT pre vstup do ponuky
PREHRAT .

11.1.2 Prehravanie starych sprav

prostrednictvom slichadla

Staré spravy je mozné prehrat len vtedy,

ak tam nie su Ziadne nové spravy. Prva

zaznamenana sprava bude prehrata ako
prva a nasledujica sprava bude
automaticky prehrata az pokym tam uz
nebudu Ziadne spravy.

H  Stlatte tlatidlo v
pohotovostnom rezime, rolujte @
na moznost ZAZNAMNIK a stlatte
tlaidlo [/ VYBRAT, znovu stlaéte
tlaidlo [Z/VYBRAT pre vstup do
ponuky PREHRAT .

B Stlatte tlatidio [/ VYBRAT.

* Zacne sa prehrdvanie v poradi od
prvej zaznamenanej sprdvy k
poslednej zaznamenanej sprdve.

B Pocas prehravania spravy mézete
stlagit tlagidio [~/ pre vyber
dostupnych moznosti (dostupné
moznosti najdete pod “Prehravanie
novych sprav prostrednictvom
sluchadla na strane 52).

Telefénny zaznamnik/odkazovac (TAM)

1.2 Odstranit’ vietky spravy

@ Poznamka

Neprecitané spravy nebudu odstranené.
@ Vystraha

Odstranené spravy nie je mozné spitne
obnovit.

H  Stlacte tlagidlo v
pohotovostnom rezime, rolujte @
na moznost ZAZNAMNIK a stlatte
tlagidlo [-/VYBRAT, rolujte () na
moznost ODSTRANIT VSETKO a
stla¢te tlacidlo [~/ VYBRAT.

B ODSTRANIT VSETKO? bude
zobrazené na obrazovke. Stlacte
tlacidlo [~/ 0K pre potvrdenie
odstranenia v3etkych vasich sprav.
 Zaznie tén overenia a obrazovka sa

vrdti na predchddzajicu ponuku.

11.3 Nastavit’ rezim odpovedania
Dostupné st 2 rezimy odpovedania: Len
odpovedat a Odpovedat a zaznamenat.
Predvolene je rezim odpovedania
nastaveny na moznost PRIJAT A
NAHRAT, pri ktorom méze druha strana
zanechat na zdznamniku spravu.

Toto je mozné zmenit na rezim LEN
PRIJAT, pri ktorom neméze druha strana
zanechat na zaznamniku Ziadne spravy.

53




H  Stlagte thtidio v
pohotovostnom reZime, rolujte (\/
na moznost ZAZNAMNIK a stlacte
tla¢idlo BVYBRAT rolujte \\/‘ na
moznost REZIM PRIJMU a stlatte
tlatidlo [/ VYBRAT.

H Rolujte (3) na moznost PRIJAT A
NAHRAT alebo LEN PRIJAT a
stlatte tlaidlo [/ VYBRAT.

* ReZim odpovedania je nastaveny.

@ Poznamka
V zavislosti od zvoleného rezimu
odpovedania bude jedenkrat prehrana
prislusna predvolena odchadzajica sprava
potom, ako zaznamnik zdvihne
prichadzajuci hovor. Jazyk predvolenej
odchadzajucej spravy zavisi od krajiny
zvolenej v uvitacom rezime (pozri stranu
14).

11.4 Prispésobena odchadzajiica
sprava

11.4.1 Zaznamenajte prispésobent
odchddzajlicu spravu
Tato osobna odchadzajuca sprava
nahradzuje predvolené spravy. Pre navrat
na predvolent odchadzajucu spravu
jednoducho odstrarite osobni
odchadzajucu spravu, ktoru ste
zaznamenali. Ak nie ste spokojni so
zaznamenanou odchéadzajicou spravou,
jednoducho nahrajte novu spravu, aby ste
prepisali tu staru.

54

b Stlacte thatidlo v
pohotovostnom reZime, rolujte \:\)
na moznost ZAZNAMNIK a stlaéte
tla¢idlo BVYBRAT rolujte | \) na
moznost NAHRAT UVIT. Z. a stla¢te
tlatidlo [©/VYBRAT.

Rolujte () na moznost PRIJAT A
NAHRAT alebo LEN PRIJAT a
stlatte tlatidlo [/ VYBRAT.

H Rolujte C) na moznost NAHRAT
OGM a stlatte tlatidlo [~/VYBRAT.
* Nahrdvanie sa spusti.

B Stlagenim tlagidla |~ ULOZIT vasu
nahravku ulozite.

* Nahratd sprdva bude prehratd a po
ukonceni prehrdvania sa obrazovka
vrdti na predchddzajicu ponuku. Ak
chcete prehrdvanie zastavi’] stlacte
tlacidlo EOK.

@ Poznamka
Maximalna dizka odchadzajicej spravy je
2 minuty.

11.4.2 Prehrajte vasu prispésobenu
odchddzajticu spravu

B  Stlacte tlatidlo v
pohotovostnom rezime, rolujte ®
na moznost ZAZNAMNIK a stlacte
tlagidlo [©/VYBRAT, rolujte (¢) na
moznost NAHRAT UVIT. Z. a stlatte
thagidlo B‘VYBRAT

H Rolujte (®) na moznost PRIAT A
NAHRAT alebo LEN PRI]AT a
stlatte tlaidlo [/ VYBRAT.

Telefénny zaznamnik/odkazovac (TAM)



H Stlatte tlatidlo [~/VYBRAT pre
vstup do moznosti PREHRAT.
* Prehratd bude predtym
zaznamenand odchddzajtica sprdva
(ak existuje) a potom sa obrazovka
vrdti na predchddzajicu ponuku.

11.4.3 Odstraiite vasu
prispésobent odchadzajticu
spravu

H  Stlacte thtidlo v
pohotovostnom reZime, rolujte \:\)
na moznost ZAZNAMNIK a stlatte
tla¢idlo BVYBRAT, rolujte \\/ na
moznost NAHRAT UVIT. Z. a stla¢te
tlatidlo [/ VYBRAT.

H Rolujte 3) na moznost PRIAT A
NAHRAT alebo LEN PRIJAT a
stlatte tlatidlo [~/ VYBRAT.

H Rolujte k/g,, na moznost
ODSTRANIT a stlaéte tlacidlo
[=/VYBRAT.

* Nahratd sprdva bude odstrdnend.

11.5 Zapnutie/vypnutie
zaznamnikaprostrednictvom
sluchadla

H  Stlacte thtidlo v

pohotovostnom reZime, rolujte \:\)
na moznost ZAZNAMNIK a stla¢te
tla¢idlo BVYBRA?, rolujte (\) na
moznost PRIJEM ZAP/VYP a stlatte
tlacidlo [~/ VYBRAT.

Telefénny zaznamnik/odkazovac (TAM)

B Rolujte () namoznost ZAPNUTE
alebo VYPNUT a stlate tlacidlo
[=/VYBRAT pre potvrdenie.

+ Zaznie tén overenia a obrazovka sa
vrdti na predchddzajicu ponuku.

11.6 Nastavenia zaznamnika

11.6.1 Oneskorenie zvonenia

Toto je podet zazvoneni pred tym, ako

zaznamnik odpovie a za¢ne prehravat

vadu uvitaciu spravu. Zaznamnik mézete
nastavit tak, aby zacal prehravat vas
pozdrav po 3 az 8 zazvoneniach alebo

EKONOMICKY. Prednastavené

oneskorenie zvonenia je 5.

0 Stladte tlaidlo v
pohotovostnom reZime, rolujte \:\)
na moznost ZAZNAMNIK a stladte
tlagidlo BVYBRA?, rolujte (\) na
moznost NASTAVENIA a stlacte
tlagidlo EVYBRAT, stlaéte tladidlo
[Z/VYBRAT pre vstup do polozky
ONESKOR. ZVON..

Rolujte (%) na zelané nastavenie
oneskorenia zvonenia (3 az 8
zazvoneni alebo EKONOMICKY) a
stlagte tlacidlo [~/ VYBRAT pre
potvrdenie.

* Zaznie ton overenia a obrazovka sa
vrdti na predchddzajicu ponuku.

55



D Tip

Ekonomicky rezim vam moéze Setrit
naklady na dialkové hovory pri vzdialenej
kontrole vasich sprav. Ak budu v
zaznamniku nové spravy, odchadzajlica
sprava sa za¢ne prehravat po 3
zazvoneniach. Ak tam nebud Ziadne nové
spravy, odchadzajtica sprava bude prehrata
po 5 zazvoneniach. Preto, ak chcete
skontrolovat, ¢i nemate nové spravy bez
toho, aby vam vznikli naklady za volanie,
méZete po 4. zazvoneni hovor ukonit.

11.6.2 Pristup k ovladaniu na dialku
Ak ste daleko od domova a chcete
skontrolovat spravy vo vaSom zaznamniku,
mézete poutZit funkciu vzdialeného
pristupu na kontrolu vasich sprav
pomocou iného telefénu. Po vyto&eni
vasho domaceho ¢isla z akéhokolvek
telefénu a zadani kédu vzdialeného
pristupu* budete mat moZnost ziskat
spravy na vaSom zaznamniku. Klavesnica
telefonu, ktory pouZivate na vytacanie, sa
sprava ako funkcie na zaznamniku, kde
mézete spravy prehravat alebo
odstraiiovat, zaiznamnik zapnut alebo
vypnut atd.

@ Poznamka

Tato funkcia je predvolene deaktivovana.
* Kéd vzdialeného pristupu (ktory sa
zhoduje s vas$im hlavnym PIN kédom)
zabrariuje akémukolvek nepovolenému
vzdialenému pristupu k vaSmu zaznamniku.
Dalsie informacie najdete v kapitole
11.6.2.2.

56

11.6.2.1 Aktivovat’/deaktivovat’

vzdialeny pristup

0 Stlagte tlacidlo (™
pohotovostnom rezime, rolujte
na moznost ZAZNAMNIK a stlatte
tlagidlo [©/VYBRAT, rolujte () na
moznost NASTAVENIA a stlaéte
tlagidlo [©/VYBRAT, rolujte () na
moznost VZDIAL PRISTUP a stlacte
tlatidlo [~/VYBRAT.

Rolujte na moznost
AKTIVOVAT alebo DEAKTIVOVAT
a stlatte tlacidlo [/ VYBRAT pre
potvrdenie.
« Zaznie tén overenia a obrazovka sa

vrdti na predchddzajicu ponuku.

v

11.6.2.2 Ovladanie zaznamnika
pomocou externého
hovoru

H  Ziného telefonu vytolte svoje &islo
domov.

+ Zdznamnik zdvihne a zacne
prehravat’ vasu uvitaciu sprdvu.

H Vintervale 8 sekind stlacte tlacidlo #
na teleféne, prostrednictvom
ktorého realizujete hovor a zadajte
kéd vzdialeného pristupu (zhoduije sa
s va$im hlavnym PINom).

Ak je kéd vzdialeného pristupu
nesprdvny, ozve sa ton chyby.
Pristupovy kéd zaddvajte aZ pokym
nezaddte sprdvne Cislo.

* Ak nezaddte kod vzdialeného
pristupu do 10 sekind, zdznamnik
okamZite linku zrusi.

Telefénny zaznamnik/odkazovac (TAM)



Ak je kéd vzdialeného pristupu
(rovnaky ako hlavny PIN kéd)
sprdvny, budete pocut tén overenia.

* Nové sprdvy (ak st nejaké) sa
zobrazia automaticky alebo
zastavia, ak nie st Ziadne nové
sprdvy.

@ Poznamka

Ak tam nebudu Ziadne nové spravy,
zaznamnik neprehra Ziadne spravy.
Nasledujuca tabulka uvadza, akym

spésobom pristupovat k niZsie uvedenym

funkciam pocas procesu vzdialeného
pristupu:

11.7 Sledovanie hovorov

11.7.1 Sledovanie hovorov na
sliuchadle

Ak je sledovanie hovorov sluchadla
nastavené na ZAPNUTE, budete poéut

prichadzajuce spravy cez reproduktor

Stlacte Pre

prehrajte aktualnu spravu
alebo dvomi stlaceniami
prejdite na predchadzajicu
spravu

Jednym stlacenim opdtovne

ich zastavte

Prehrajte staré spravy alebo

Prejdite na nasledujucu
spravu

Odstrarite aktualnu spravu

Zapnite zaznamnik

Zastavte prehravanie
aktualnej spravy

Vypnite zaznamnik

Vlozte kod vzdialeného
pristupu, ak je odkazova¢
zapnuty a odchadzajica
sprava sa prehrava

Telefénny zaznamnik/odkazovac (TAM)

sluchadla a rozhodnete sa, ¢i hovor prijatt
chcete alebo nie. Ak chcete hovor prijat,
stlacte thacidlo [£\.

Tato funkcia je predvolene deaktivovana.

Stlate tlacidlo v )
pohotovostnom reZime, rolujte ®
na moznost ZAZNAMNIK a stlacte
tla¢idlo EVYBRAT rqulte ) na
moznost ZAZNAMNIK a stlacte
tla¢idlo EVYBRAT rqulte ) na
moznost HS SCREENING a stladte
tlatidlo [~/ VYBRAT.
Rolujte (1) na moznost ZAPNUTE
alebo VYPNUTE a stlatte tlacidlo
[Z/VYBRAT.
« Zaznie tén overenia a obrazovka sa
vrdti na predchddzajicu ponuku.

11.7.2 Nastavte jazyk hlasu

Tato ponuka vam umoziiuje zmenit jazyk
preddefinovanej odchadzajlicej spravy.
Dostupnost tejto ponuky a dostupnych
moznosti jazyka sU zavislé od krajiny.

Stlatte tlatidlo v )
pohotovostnom rezime, rolujte ()
na moznost ZAZNAMNIK a stlatte
tlagidlo BVYBRAT rolujte Q/ na
moznost NASTAVENIA a stlaéte

57



58

tlagidlo I?VYBRAT. rolujte ® na

moznost JAZYK HLASU a stlalte

tlagidlo E?VYBRA'i"

* Aktudlne zvoleny jazyk je zvyrazneny.

Rolujte /\)‘ na vas preferovany jazyk

a stlatte tladidlo |_/ VYBRAT pre

potvrdenie.

*  Zaznie ton overenia a obrazovka sa
vrdti na predchddzajicu ponuku.

Telefénny zaznamnik/odkazovac (TAM)



|2 Technické Udaje

Displej
* Progresivne podsvietenie LCD

Vseobecné funkcie telefénu

* Dualny rezim identifikicie mena a ¢isla
volajuceho

* 15 polyfonickych melédii zvonenia

Telefénny zoznam, Zoznam

opakovaného vytacania, Zaznam

hovorov

¢ Telefénny zoznam s 200 polozkami

¢ Zoznam opakovaného vytacania s 20
polozkami

* Zaznam hovorov s 50 polozkami

Akumulator
* 2 batérie typu HR AAA NiMh 600
mAh

Technické tdaje radia
* Frekvenéné pasmo: 1880 az 1900 MHz
¢ Maximalny vystupny vykon: 250 mW

Prikon
* Spotreba energie v pohotovostnom
rezime: priblizne 800 mW

Teplotny rozsah

* Prevadzka: Medzi 0 a 35°C (32 do
95°F).

* Skladovanie: Medzi -20 a 45°C (-4 az
113°F).

Technické ddaje

Relativna vlhkost’

Prevadzka: Az do 95% pri 40°C
Skladovanie: Az do 95% pri 40°C

59



13 Casto kladené
otdzky

www.philips.com/support

V tejto kapitole najdete najcastejsie
kladené otazky a odpovede ohladne
vasho telefonu.

Spojenie

Slichadlo sa nezaplo!
* Nabite batérie: Dajte slichadlo na

zakladna stanicu, aby sa nabilo. O chvilu
sa telefén zapne.

Slichadlo sa nenabija!
* Skontrolujte spojenia nabijacky.

fil ikona blika poc¢as nabijania!
 Batéria je plna: Batériu nie je potrebné
nabijat.

* Zly kontakt batérie: Slichadlo jemne
posufite.

* Netisty kontakt: Kontakt batérii
ofistite suchou latkou.

* Nainstalované su zlé batérie:
Pouzivajte len AAA nabijatelné batérie
dodavané spolu s vadou jednotkou. Pri
poutZiti alkalickych alebo inych typov
batérii riskujete ich vyte€enie.

Pocas hovoru sa strati spojenie!

* Nabite batériu

* Presurite sa blizsie k zakladnej stanici.

Telefén je ,,mimo povoleny rozsah*!
¢ Presurite sa blizSie k zakladnej stanici.

60

Nasluchadle je zobrazena vystrazina

batéria!

* Pouzivajte len nabijatelné AAA batérie
dodévané s pristrojom. V pripade
poutitia alkalickych batérii alebo iného
typu batérie méze dojst k riziku
vytekania batérie.

Nastavenie

Hradam... sa zobrazi na sluchadle a

blika ikona !

* Presurite sa blizsie k zakladnej stanici.

* Uistite sa, ¢i je vasa zakladna je
zapnuta.

* Resetujte zariadenie a opdtovne
spustite registraciu slichadla (pozri
,Registracia“ na strane 37).

Zvuk

Sluchadlo nezvoni! ;
Skontrolujte, ¢i HLASITOST ZVONENIA
nie je nastavena na moznost vypnuté a
uistite sa, 7e ikona §& nie je zobrazena na
obrazovke (pozri ,,Nastavte hlasitost’
zvonenia“ v kapitole 6.2.1).

Casto kladené otdzky



Volajici ma vébec neméze poéut’!
Méze byt vypnuty mikrofén: Pocas
hovoru stlaéte tlacidlo (& ].

Nie je pocut’ t6n vytacania!

¢ Ziadny prikon: Skontrolujte spojenia.

* Batérie s prazdne: Nabite batérie.

¢ Presurite sa blizsie k zakladnej stanici.

* Poutziva sa zly linkovy kabel: Pouzite
dodany linkovy kabel.

* Pozaduije sa linkovy adaptér: K
linkovému kablu pripojte linkovy
adaptér.

Volajuci na nepocuje Eisto!

¢ Presurite sa blizSie k zakladnej stanici.

* Posurite zakladnu stanicu aspoii jeden
meter od akychkolvek elektrickych
zariadeni.

Zvukové rusenie v radiu alebo
televizii!
* Posurite zékladnu stanicu tak daleko

od akychkolvek elektrickych zariadeni,

ako je to mozné.

Spravanie vyrobku

Klavesnica nefunguje!

¢ Odblokujte klavesnicu: Dlho stla¢te
tla¢idlo v pohotovostnom
rezime.

Pri dlh§om hovore sa zariadenie

prehrieva!

* Je to normalne spravanie. Slichadlo
pocas volania spotrebtiva energiu.

Casto kladené otdzky

Nie je mozné zaregistrovat’

slichadlo k zdkladni!

* Bol dosiahnuty maximalny pocet
slichadiel (5). Ak chcete zaregistrovat
nové sluchadlo, odregistrujte
existujuce sluchadlo.

* Odstraiite a vymerite batérie
slichadla.

* Skuste znova odpojenim a pripojenim
napajania zakladnej stanice a
postupujte podla postupu registracie
slichadla.

* Uistite sa, Ze ste zadali spravny PIN
koéd. Ak ste ho nezmenili, predvolené
je 0000.

Nezobrazi sa &islo volajuceho!

* Sluzba nie je aktivovana: Overte si
objednanie sluzby u svojho sietového
operatora.

Nemézem prijimat’ SMS!

* Priestor na ulozenie SMS je plny:
Odstrarite staré SMS, aby ste mohli
prijimat nové.

* ZIé nastavenia SMS: Skontrolujte vase
nastavenia SMS (pozri ,Nastavenia
SMS* v kapitole 10.4).

Nové SMS spravy neméziem

odosielat’ alebo prijimat’!

* Sluzba nie je aktivovana: Overte si
objednanie sluzby u svojho sietového
operatora.

* ZIé nastavenia SMS: Skontrolujte vase
nastavenia SMS (pozri ,Nastavenia
SMS* v kapitole 10.4).

* Na vasej linke je iny telefon
umoziujici SMS spravy. Deaktivujte
prijem SMS na jednom zo zariadeni.

6l



¢ Medzi operatormi je problém v
kompatibilite. Informujte sa
podrobnejsie u svojho poskytovatela
sluzieb.

* TotozZnost je utajena. Zobrazit
totoznost (pozri, Aktivacia skrytia ID*
v kapitole 9.5.2).

NemdéZem zmenit’ nastavenia

odkazovej sluzby

¢ Hlasovu postu operatora spravuje vas
operator a nie samotny telefén. Ak
chcete nastavenia zmenit, obratte sa
na vasho operatora.

Nizka kvalita zvuku a blika ikona

antény !

* Vnutorny a vonkaj$i dosah telefonu je
az 50 metrov a 300 metrov v tomto
poradi. Ked' sa slichadlo presunie za
prevadzkovy dosah, bude blikat ikona
antény ﬂ

Slichadlo sa neustale vracia spit’ do

pohotovostného rezimu!

* Ak pocas 30 sekind nedéjde k
stlaceniu Ziadneho tlacidla, slichadlo
sa automaticky vrati do
pohotovostného rezimu. Do
pohotovostného rezimu sa
automaticky vrati aj potom , ako
sluchadlo vratite do zakladnej stanice.

Nie je mozné ulozit’ telefénny

zaznam a zariadenie zobrazuje

hldsenie PIna pamit’!

* Pred opitovnym ulozenim vasho
kontaktu, prosim, vymazte zaznam, ¢im
uvolnite potrebné miesto v pamiiti.

62

Hlavny PIN je nespravny!

* Predvoleny hlavny kéd PIN je 0000.
* Ak bol predtym zmeneny a novy si
nedokazete zapamitat, vynulujte

slichadlo pre obnovenie
predvoleného hlavného PIN kédu
(pozri ,,Vynulovanie zariadenia“ v
kapitole 8.9).

Zaznamnik nenahrava spravy!

* Pamit je plna: Odstrarite staré spravy.

*  Aktivovany bol rezim LEN PRIJAT .
Deaktivujte rezim LEN PRIJAT a
aktivujte rezim PRIJAT A NAHRAT
(pozri,Nastavit’ rezim odpovedania“ v
kapitole |1.3).

Pristup k ovladaniu na dialku

nefunguje!

* Aktivujte ovladanie vzdialeného
pristupu (pozri ,Pristup k ovladaniu na
dialku“ v kapitole 11.6.2).

Po¢éas vzdialeného pristupu telefén

ukongi hovor!

* Zadanie hlavného PIN kédu vam trvalo
viac ako 8 sekind. Kéd znovu zadajte
do 8 sekdnd.

Odkazovac sa vypne pred tym , ako
sa nahra sprava!
* Pamit je plna: Odstrarite staré spravy.

Casto kladené otdzky



|4 Register

Automatické odpovedanie 32

Budik 34

Datum a ¢as 33
Doba podsvietenia 32

(::akajﬂci hovor 22
Cas oneskorenia odozvy 40

Farba témy 31

Hlasitost 21, 45

Hlasitost reproduktora 21
Hlasitost zvonenia 30
Hlasova posta 22, 24, 43
Hlavny PIN 37

Hodiny a budik 33

Ikony displeja 10
Ikony ponuky 10
Interkom 27

Jazyk 31
Jazyk hlasu 57

Konferenény hovor 28
Kontrast 31

Register

LED indikator 11
Lokalizovanie 29

Melédia zvonenia 30

Nabijanie batérie 14
Nainstalujte telefén 12, 13
Nastavenia SMS 49

Nazov sluchadla 30

Odchadzajuce &islo 50
Odpovedat na SMS spravu 47
Odpovedanie na hovor 19

Odpovedanie v rezime handsfree 19

Odregistrovat 38

Odstranenie polozky telefénneho

zoznamu 24
Oneskorenie zvonenia 55

Pisanie SMS 45
Prebiehajuci hovor 20
Pred vytacanim 18
Predvolené nastavenia 39
Prehlad telefonu 7
Prehlad zakladnej stanice 11
Prepnutie hovorov 28
Preposlanie SMS spravy 47
Priame vytacanie 18
Prichadzajice &islo 50
Pripojte zakladiiu 12
Prislusenstvo 6

Prispésobené odchadzajlca sprava 54

Pristup k ovladaniu na dialku 56
Prvé zazvonenie 41

63



Rezim reproduktora 21
ReZim vytacania 41
Rezim XHD zvuku 21
Rezim zaznamnika 53
Recyklacia a likvidacia 4
Registracia 37

Schranka navrhov 48
Skryt ID 44
Sledovanie hovorov 57
Sluzby siete 41

Stlmit hlasitost 21

Tapeta 31

Telefonny zaznamnik/odkazova¢ 52
Telefonny zoznam 18, 22

Textovy alebo ¢islicovy vstup 20
Ton budika 34

Toén tlagidiel 30

Toény sluchadla 30

Ukonéenie hovoru 19
UloZenie ¢&isla do telefébnneho
zoznamu 47

UlozZenie kontaktu 23

UloZenie opakovane vytacaného &isla 25

Upravenie polozky telefénneho
zoznamu 23

Upravit navrh spravy 49
Uskutoénenie hovoru 18
Usporiadanie ponuky 15

Uzamknutie/odomknutie klavesnice 20

64

Vyber krajiny 38

Vkladanie batérie 13

Volat spit 43

Vymazat opakovane vytacané &islo 26
Vymazat polozku zo zaznamu hovorov 27
Vymazat zaiznam hovorov 27

Vymazat zoznam opakovaného

vytadania 26

Vynulovanie zariadenia 39

Vypnutie stimenia zvuku 21

Zakazanie hovoru 36
Zapnutie/vypnutie telefénu 20
Zaznam hovorov 18, 26

Zdvihnut externy hovor 28
Zoznam opakovanych volani 18
Zoznam opakovaného vytacania 25
Zrusenie volania spit 44

Register






PHILIPS

© 2008 Koninklijke Philips Electronics N.V.

All rights reserved

Reproduction in whole or in part is prohibited without the

written consent of the copyright owner @ c E 01 68

Document number: 3111 285 44321 Printed in China



	1 Dôle˛ité
	1.1 Po˛iadavky napájania
	1.2 Bezpeènostné informácie
	1.3 Zhoda
	1.4 Pou˛itie zhody s normou GAP
	1.5 Recyklácia a likvidácia
	1.6 Elektrické, magnetické a elektromagnetické polia („EMF“)

	2 Váð telefón
	2.1 Èo je v ðkatuli
	2.2 Preh½ad telefónu
	2.3 Ikony displeja
	2.4 Ikony ponuky
	2.5 Preh½ad základnej stanice

	3 Zaèíname
	3.1 Pripojte základnú stanicu
	3.2 Pripevnenie základne na stenu
	3.3 Inðtalujte váð telefón
	3.4 Uvítací re˛im
	3.5 Usporiadanie ponuky

	4 Pou˛ívanie váðho telefónu
	4.1 Uskutoènenie hovoru
	4.2 Odpovedanie na hovor
	4.3 Ukonèenie hovoru

	5 Lepðie vyu˛ívajte váð telefón
	5.1 Zapnutie/vypnutie telefónu
	5.2 Uzamknutie/odomknutie klávesnice
	5.3 TextovÆ alebo èíslicovÆ vstup
	5.4 Prebiehajúci hovor
	5.5 Èakajúci hovor
	5.6 Identifikácia linky volajúceho
	5.7 Pou˛ívanie váðho telefónneho zoznamu
	5.8 Pou˛ívanie zoznamu opakovaného vytáèania
	5.9 Pou˛ívanie záznamu hovorov
	5.10 Pou˛ívanie interkomu
	5.11 Lokalizovanie

	6 Osobné nastavenia
	6.1 Zmena názvu slúchadla
	6.2 Tóny slúchadla
	6.3 Zmeòte jazyk zobrazovania
	6.4 Nastavte tapetu
	6.5 Nastavte farbu témy
	6.6 Nastavte úroveò kontrastu
	6.7 Nastavte dobu podsvietenia
	6.8 Aktivácia/deaktivácia automatického zavesenia

	7 Nastavenia hodín a budíka
	7.1 Nastavit’ dátum a èas
	7.2 Nastavit’ formát dátumu/ èasu
	7.3 Nastavenie budíka
	7.4 Nastavit’ tón budíka

	8 Rozðírené nastavenia
	8.1 Jednoduché volanie
	8.2 Aktivácia/deaktivácia konferenèného re˛imu
	8.3 Blokovanie hovorov
	8.4 Aktivácia/deaktivácia re˛imu XHD zvuku
	8.5 Zmenit’ hlavnÆ PIN
	8.6 Registrácia
	8.7 Odregistrovanie slúchadla
	8.8 VÆber krajiny
	8.9 Vynulovanie zariadenia
	8.10 Predvolené nastavenia
	8.11 Nastavte automatickú predvo½bu
	8.12 Zmenit’ èas oneskorenia odozvy
	8.13 Zmena vytáèacieho re˛imu (závisí od krajiny)
	8.14 Nastavit’ prvé zvonenie

	9 Slu˛by siete
	9.1 Preposlat’ hovor
	9.2 Hlasová poðta
	9.3 Spätné volanie
	9.4 Zruðenie volania spät’
	9.5 Skryt’ ID

	10 SMS
	10.1 Písanie a odoslanie novej SMS
	10.2 Zobrazit’ správy v schránke prijatÆch správ
	10.3 Ulo˛enie správy v schránke návrhov
	10.4 Nastavenia SMS

	11 Telefónny záznamník/odkazovaè (TAM)
	11.1 Prehrat’
	11.2 Odstránit’ vðetky správy
	11.3 Nastavit’ re˛im odpovedania
	11.4 Prispôsobená odchádzajúca správa
	11.5 Zapnutie/vypnutie záznamníka prostredníctvom slúchadla
	11.6 Nastavenia záznamníka
	11.7 Sledovanie hovorov

	12 Technické údaje
	13 Èasto kladené otázky
	14 Register
	B
	D
	E
	F
	H
	I
	J
	K
	M
	N
	O
	P
	R
	S
	T
	U
	V
	Z]


